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Odrůdy vín

AG …… Agni …… barrique
AL …… Alibernet …… kabinetní víno (sladkost 19 -21)
AN …… André …… nehodnocené víno
AU …… Aurelius …… normovaný moštoměr
BL …… Blauburger …… pozdní sběr (sladkost 21 - 24)
CM …… Cabernet Moravia …… panenská úroda
CSG …… Cabernet Sauvignon …… výběr z hroznů (sladkost nad 24)
DĚ …… Děvín
DF …… Dornfelder
FR …… Frankovka Pozn.: Použité přívlastkové zkratky
FRAT …… Fratava nejsou doloženy patřičnými certifikáty.
HI …… Hibernal
CH …… Chardonnay
IO …… Irsay Oliver
ME …… Merlot
MI …… Mília
MM …… Moravský muškát
MON …… Monarch
MP …… Modrý Portugal
MT …… Müller Thurgau
NE …… Neronet
NG …… Neuburské bílé
NI …… Nitra
PA …… Pálava
RB …… Rulandské bílé
RI …… Rinot
RM …… Rulandské modré
RO …… Rosé
RR …… Ryzlink rýnský
RŠ …… Rulandské šedé
RV …… Ryzlink vlašský
SBN …… Směs bílá neurčená
SBU …… Směs bílá určená
SČN …… Směs červená neurčená
SČU …… Směs červená určená
SE …… Sevar
SG …… Sauvignon
SCH …… Scheurebe
SLOV …… Slovák
SO …… Solaris
SV …… Svatovavřinecké
SZ …… Sylvánské zelené
TČ …… Tramín červený
VČR …… Veltlínské červené ranné
VZ …… Veltlínské zelené
ZW …… Zweigeltrebe

NM
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Seznam použitých zkratekSeznam použitých zkratekSeznam použitých zkratekSeznam použitých zkratek

Jiné

bar.
kab.
nehod.



vítáme Vás na 17. výstavě vín v Dambořicích, kterou pro Vás připravilo Sdružení vinařů Dambořice
ve spolupráci s Obcí Dambořice.

Připravili jsme pro Vás celkem 742 vzorků vín, z toho 436 bílých  a 306 červených .

Hodnocení vín proběhlo v neděli 6. 4. 2014 v sále Katolického domu v Dambořicích
v 24 degustačních komisích dle uvedeného seznamu.

Odborný dohled (subkomise – SK) provedli: Ing. Viktor Luskač, Znojmo
Martin Valihrach, Krumvíř

Organizaci výstavy zajistili: Mička Pavel Matula Miloslav
Filip Jan Matula Jaroslav
Kolenčík Bohuslav Matula Vlastimil
Hořava Pavel Mokrý Josef st.
Kramář Pavel Mokrý Josef 301
Kramář Vavřin Pavlů Jiří
Kratochvil Emerich Pavlů Jiří ml.
Kratochvil Viktor Svoboda Bohuslav
Kroupa Jaroslav Trbola Michal

a další členové Sdružení vinařů

Nejlépe hodnocená vína:
Bílé víno 19,3 Chardonnay Žídek Rudolf, Popice
Červené víno 19,3 Dornfelder Švábík Dušan, Ždánice 442

Nejlépe hodnocená ročníková vína:
Bílé víno 19,3 Tramín červený, 2011, VH Novák Josef, Borkovany 106
Červené víno 19,3 Cabernet Moravia, 2008 Kramá ř Pavel, Dambo řice 302

Nejlepší víno z Dambořic:
Cabernet Moravia, 2008 19,3 Kramá ř Pavel, Dambo řice 302

Nejlepší mladé víno z Dambořic:
Ryzlink vlašský 19,1 Matula Miloslav, Dambo řice 18

Kramá ř Pavel, Dambo řice 302 pr ůměr 18,9

Vína oceněná body 18,6 a výše získávají diplom.

Pořadatelé děkují všem pěstitelům za dodané vzorky vín a degustátorům za objektivnost
při hodnocení, Obci Dambořice za spolupráci a dále všem, kteří se na přípravě a organizaci
výstavy vín podíleli.

Výstavní výbor si vyhrazuje možnost vzniku omylů při sestavování katalogu, prosí o jejich omluvu
a přijímá případné reklamace.

Na závěr přejeme příjemné posezení a dobrou náladu u skleničky vína a u pěkné písničky
s cimbálovou muzikou Petra Galečky z Moravského Písku.

Vážení vinaři a přátelé dobrého vína, milí hosté,Vážení vinaři a přátelé dobrého vína, milí hosté,Vážení vinaři a přátelé dobrého vína, milí hosté,Vážení vinaři a přátelé dobrého vína, milí hosté,

Sdružení vinařů Dambořice

Nejlepší kolekce vín z Dambořic:



Seznam komisíSeznam komisíSeznam komisíSeznam komisí

1 Hudec Antonín, Lovčičky Mojžíš Ivan, Viničné Šumice
RV1-23, SBN1-8 Kratochvil Tomáš, Dambořice

2 Hudeček Zdeněk, Lovčičky Kratochvil Emerich, Dambořice
RV24-45, SBU1-8 Břeň Jaromír, Šardice

Dobrovolný Jan, Újezd u Brna
3 Veselý Vlastimil, Čejč Matula Miloslav, Dambořice

VZ1-24, SBU9-14 Zemánková Vladimíra, Heršpice
Havlát František, Újezd u Brna

4 Mahovský Blažej, Popice Vinkler Jan, Sokolnice
VZ25-48, SBU15-21 Kramář Josef, Uhřice

Válková Saša, Šaratice
5 Němec Josef, Archlebov Hořava Pavel, Dambořice

NG1-25, DĚ1, RI1, SO1, Bok Ladislav, Kloboučky
MI1, SLOV1, SCH1 Haman Jan, Dambořice

6 Mokrý Petr, Násedlovice Pavlů Jiří ml., Dambořice
NG26-51, AU1-7 Šenkyřík Václav, Heršpice

7 Fiala František, Popice Navrátil Jaroslav, Násedlovice
MT1-20, MM1-11 Svoboda Bohuslav, Dambořice

Hytych Jan, Telnice
8 Klement Pavel, Klobouky u Brna Juřička Jiří, Násedlovice

MT21-41, TČ1-11 Pavlík Josef, Bošovice
Matula Ladislav, Velké Hostěrádky

9 Pacas František, Borkovany Pavlů Jiří, Dambořice
RR1-20, SZ1-9, SBU22-24 Komárek Jiří, Ždánice

Burg Václav, Telnice
10 Bělohoubek Tomáš, Uhřice Mokrý Josef, Dambořice 301

RR21-38, HI1-14 Komárek Jakub, Ždánice
Kovář Josef, Dambořice

11 Dvořák Dalibor, Kloboučky Matula Vlastimil, Dambořice
CH1-29, VČR1-2 Barák Pavel, Ždánice

12 Hudeček Vladimír, Lovčičky Filip Jan, Dambořice
RB1-28, SBU25-27 Malenovský Václav, Bučovice

Klement Ondřej, Klobouky u Brna
13 Marada Petr, Hovorany Holubová Zdena, Viničné Šumice

SG1-25, SBU28-33 Jeřábek Josef, Nížkovice
14 Hořava František, Uhřice Knesl Lubomír, Bučovice

RŠ1-20, PA1-9 Klement Miroslav, Brno
Mokrý Josef, Dambořice

15 Vytrhlík Miroslav, Krumvíř Kratochvil Viktor, Dambořice
SV1-30, BL1-3 Schmied Miroslav, Krumvíř

Florian Miroslav, Újezd u Brna
16 Knápek Robert, Bučovice Mokrý Josef, Dambořice 541

SV31-41, MP1-18, AL1-3 Kučera Michal, Sokolnice
17 Strmiska Ctirad, Žarošice Přikryl Miroslav, Hovorany

ZW1-30, MON1, FRAT1 Grumpl Evžen, Otnice
18 Adamec Dušan, Žarošice Lengál Tomáš ml., Velké Hostěrádky

ZW31-42, FR1-19 Langr Josef, Borkovany
19 Švábík Dušan, Ždánice Petržela Petr, Bučovice

CM1-22, SČN1-7, NI1-2 Trbola Michal, Dambořice
20 Lengál Tomáš st., Vel. Hostěrádky Jarolík Miroslav, Archlebov

CSG1-10, DF1-21 Marša Aleš, Lovčičky
21 Mokrý Tomáš ml., Násedlovice Kratochvil Václav, Dambořice

AN1-15, SČU1-15, SE1-3 Utlam Lubomír, Heršpice
22 Drabálek Josef, Krumvíř Pěnčík František, Uhřice

RM1-9, ME1-4, SČU16-33 Plšek Jaroslav ml., Dambořice
23 Mokrý Tomáš, Násedlovice Mojžíšová Marta, Viničné Šumice

RO1-27 Poláček Jaromír, Archlebov
24 Zemanek Rudolf, Heršpice Vytrhlík Stanislav, Krumvíř

RO28-54 Martiňák Radek, Dambořice

Stůl č. Předseda komise Členové komise



označ. jméno bydlišt ě ročník přívl. pozn. body

RV - RYZLINK VLAŠSKÝ
Jeho původ je neznámý, ve střední Evropě dosti rozšířený, u nás jedna z nejvíce pěstovaných odrůd.

Víno vyzrává později, vyznačuje se světle zelenou barvou s jemnou nevtíravou vůní a svěží kořeněnou

chutí, s typickou kyselinkou.

RV1 Poláček Josef Dambořice 123 18,6
RV2 Trbola Michal Dambořice 540 18,9
RV3 Pěnčík Jan Uhřice 43 18,3
RV4 Němec Miroslav Archlebov 402 18,4
RV5 Ryšavý Jan Telnice 18,6
RV6 Urbánek Jan Popice 78 18,8
RV7 Kroupa Jiří Dambořice 66 2009 18,1
RV8 Divácký + Kozák Dambořice PS 18,4
RV9 Spáčil Petr Heršpice 266 18,2

RV10 Adamec Dušan Žarošice 244 23° 18,6
RV11 Pučálka Radoslav Dambořice 555 17,9
RV12 Bělohoubek Tomáš Uhřice 45 18,7
RV13 Svoboda Bohuslav Dambořice 12 2012 PS 18,7
RV14 Vágner Václav Žarošice 18,7
RV15 Petržela Petr Bučovice 192 PS 21,2° 17,8
RV16 Hořava Pavel Dambořice 128 PS 18,6
RV17 Svoboda Bohuslav Dambořice 12 18,2
RV18 Mička Pavel Dambořice 548 18,2
RV19 Žaroský Zdeněk Žarošice 297 18,4
RV20 Šmerda Vítězslav Uhřice 253 kab. 18,6
RV21 Hanák Petr Dambořice 227 17,9
RV22 Konečný Miloš Žarošice 215 18,4
RV23 Matula Eduard Dambořice 560 18,6
RV24 Pěnčík František Uhřice 40 PS 18,6
RV25 Škola Vladimír Popice 329 18,8
RV26 Latík Radek Čejkovice 250 PS 18,7
RV27 Dvořák Dalibor Kloboučky 18,6
RV28 Konečný Pavel Žarošice 179 18,0
RV29 Strmiska Ctibor Žarošice 19,0
RV30 Nezbeda Štěpán Újezd u Brna 18,7
RV31 Pavlů Jiří Dambořice 193 18,8
RV32 Břeň Jaromír Šardice 149 18,8
RV33 Latík Jaroslav Hovorany 440 18,7
RV34 Matula Miloslav Dambořice 18 19,1
RV35 Šurýn Jan + Michal Hovorany 336 18,4
RV36 Vykydal Miroslav Hovorany 456 18,6
RV37 Šurýn Stanislav Hovorany 768 18,7
RV38 Šnajdr + Špéra Šardice 18,8
RV39 Zvědělík Luboš Šardice 719 18,9
RV40 Drábek Václav Velké Hostěrádky 212 16,8
RV41 Novák Václav Krumvíř 407 18,2
RV42 Matula Ladislav Velké Hostěrádky 193 kab. 18,6
RV43 Kučera Michal Sokolnice 288 18,8
RV44 Tichopád Jiří Brno 18,7
RV45 Lengál Tomáš Velké Hostěrádky 19 18,7
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označ. jméno bydlišt ě ročník přívl. pozn. body

VZ - VELTLÍNSKÉ ZELENÉ
Původ není znám, velmi rozšířená odrůda v Dolním Rakousku a také u nás. Podle vyzrálosti ročníku

dává vína běžná stolní, ale i vysoce jakostní světle zelené až nazlátlé barvy s medově lipovou vůní,

podobně jako Ryzlink vlašský tvoří u nás hlavní podíl.

VZ1 Komárek Jakub Ždánice 697 PS 19,2
VZ2 Kopřiva Jaroslav Dambořice 519 18,6
VZ3 Mička Pavel Dambořice 548 22° NM 18,6
VZ4 Němeček Matěj Čejkovice 496 18,7
VZ5 Masař Zdeněk Popice 215 19,0
VZ6 Záleský Zdeněk ml. Uhřice 168 18,6
VZ7 Plšek Jaroslav Dambořice 543 PS 18,6
VZ8 Filip Jan Dambořice 542 18,6
VZ9 Kolařík Pavel Žarošice 240 kab. 18,7

VZ10 Kopeček František, Ing. Telnice 18,3
VZ11 Kovanda Martin, Ing. Uhřice 220 18,0
VZ12 Chramosta Karel Čejč 354 18,0
VZ13 Adamec Dušan Žarošice 244 19,0
VZ14 Sklenář Petr, Bc. Telnice 18,8
VZ15 Jeřábek František Heršpice 130 2009 18,8
VZ16 Němec Josef Archlebov 138 17,5
VZ17 Válka Zbyněk Žarošice 217 PS 18,4
VZ18 Vágner Václav Žarošice PS 19,1
VZ19 Ševčík Jan Rašovice 202 18,3
VZ20 Mayer Pavel, Ing. Mikulov kab. 18,0
VZ21 Marek Josef, Ing. Bošovice 123 17,8
VZ22 Gistr Radek Dambořice 526 17,7
VZ23 Poláček Leoš Archlebov 330 19,0
VZ24 Latík Radek Čejkovice 250 PS 18,4
VZ25 Strmiska Ctibor Žarošice PS 18,8
VZ26 Švábík Pavel Archlebov 379 18,2
VZ27 Menoušek Z. Újezd u Brna 18,4
VZ28 Eliášovi A. + R. Újezd u Brna 18,4
VZ29 Kroupa Marek Újezd u Brna 24 19,1
VZ30 Havlátovi F. + V. Újezd u Brna 18,6
VZ31 Kyselka Václav Újezd u Brna 18,4
VZ32 Fasora Jan Újezd u Brna 18,4
VZ33 Matula Jaroslav Dambořice 550 17,7
VZ34 Valenta Radek Borkovany 364 19,0
VZ35 Langr Josef Borkovany 17,2
VZ36 Balát František Klobouky u Brna 57 PS 18,0
VZ37 Kramář Vavřín Dambořice 22 18,2
VZ38 Šaněk Petr Dambořice 36 18,8
VZ39 Matula Miloslav Dambořice 18 18,4
VZ40 Šnajdr + Špéra Šardice 18,0
VZ41 Konečný Jan Čejč 18 18,6
VZ42 Břeň Jaromír Šardice 149 18,0
VZ43 Vykydal Miroslav Hovorany 456 18,6
VZ44 Zahrádka Jaroslav Hovorany 822 PS 18,6
VZ45 Mička Pavel Dambořice 548 2012 18,7
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označ. jméno bydlišt ě ročník přívl. pozn. body

VZ46 Kratochvil Viktor Dambořice 170 18,0
VZ47 Životský Jakub Sokolnice 508 18,1
VZ48 Lengál Tomáš Velké Hostěrádky 19 18,0

VČR - VELTLÍNSKÉ ČERVENÉ RANNÉ

VČR1 Filip Jan Dambořice 542 18,7
VČR2 Dobrovský Jan Újezd u Brna 560 18,4

NG - NEUBURSKÉ BÍLÉ
Pochází z Dolních Rakous, velmi rozšířená odrůda v minulém století. Víno je barvy lezenkavé a žluté,

příjemné vůně připomínající nádech kouře. Je vyhledáváno znalci a milovníky vín, proto se udržuje

v našem sortimentu i přes pěstitelské potíže.

NG1 Dvořák Dalibor Kloboučky 18,8
NG2 Krčmář Vlastimil, Ing. Ždánice 95 18,6
NG3 Mokrý Josef Dambořice 301 18,3
NG4 Poláček Josef Dambořice 123 17,8
NG5 Plšek Jaroslav ml. Dambořice 85 PS 18,6
NG6 Komárek Jakub Ždánice 697 19,0
NG7 Danihel Jan Archlebov 359 2012 18,6
NG8 Strmiska Pavel Archlebov 224 PS 18,4
NG9 Svoboda Bohuslav Dambořice 12 18,6

NG10 Latík Radek Čejkovice 250 18,5
NG11 Živěla Pavel Žarošice 203 17,6
NG12 Punčochář Zdeněk, Ing. Ždánice PS 18,8
NG13 Hořava Pavel Dambořice 128 PS 18,0
NG14 Hanák Petr Dambořice 227 18,1
NG15 Bútora Stanislav, MUDr. Dambořice 561 18,4
NG16 Žaroský Zdeněk Žarošice 297 18,1
NG17 Divácký + Kozák Dambořice 18,4
NG18 Procházka Miroslav, Mgr. Ždánice 666 19,1
NG19 Šurýn Josef Násedlovice 350 18,6
NG20 Plíhal Zdeněk Telnice 18,8
NG21 Pučálka Radoslav Dambořice 555 17,8
NG22 Machaň Josef Uhřice 170 18,6
NG23 Poláček Jaromír Archlebov 368 17,8
NG24 Burk Václav Telnice 18,4
NG25 Jeřábek Josef Nížkovice 258 18,3
NG26 Galia Luboš Uhřice 33 18,4
NG27 Červinka Emil Bošovice 18,6
NG28 Nečas Josef Bošovice 215 18,7
NG29 Plotěný Petr Nížkovice 203 18,3
NG30 Haman Tomáš Dambořice 58 18,4
NG31 Mayer Pavel, Ing. Mikulov kab. 18,7
NG32 Švábík Pavel Archlebov 379 18,4
NG33 Chramosta Karel Čejč 354 18,1
NG34 Strmiska Ctibor Žarošice 21° 18,6
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označ. jméno bydlišt ě ročník přívl. pozn. body

NG35 Adamec Dušan Žarošice 244 18,7
NG36 Rozsypal Karel Krumvíř 18,4
NG37 Pavézka František Němčany 241 PS 18,7
NG38 Pavlů Jiří Dambořice 193 PS 18,8
NG39 Matula Ladislav Velké Hostěrádky 193 kab. 17,9
NG40 Matula Vlastimil Dambořice 549 18,2
NG41 Matula Miloslav Dambořice 18 19,0
NG42 Marada Vít Hovorany 22 22° 18,7
NG43 Klement Pavel Klobouky u Brna 36 17,9
NG44 Schmied Miroslav Krumvíř 53 2012 PS 18,7
NG45 Kratochvil Václav Dambořice 94 2012 18,5
NG46 Kratochvil Václav Dambořice 94 18,3
NG47 Svoboda Luděk Lovčičky 224 18,5
NG48 Kratochvil Viktor Dambořice 170 18,3
NG49 Kratochvíl František Sokolnice 288 19,1
NG50 Kratochvil Emerich Dambořice 141 18,4
NG51 Zmrzlý Zdeněk Sokolnice 503 18,6

MT - MÜLLER THURGAU
Odrůda byla vyšlechtěna křížením Ryzlinku rýnského a Sylvánského zeleného koncem minulého

století ve Švýcarsku. Je u nás velmi rozšířenou odrůdou. Víno je zelenkavě žluté barvy s typickou

jemně muškátovým až broskvovým buketem a příjemnou harmonickou chutí.

MT1 Mokrý Josef Dambořice 301 18,4
MT2 Halas Rudolf Bučovice 948 PS 17,5
MT3 Trbola Michal Dambořice 540 18,5
MT4 Mokrý Jan Násedlovice 126 18,0
MT5 Punčochář Zdeněk, Ing. Ždánice PS 19,0
MT6 Kopeček František, Ing. Telnice 18,4
MT7 Bukovský Jaroslav Dambořice 329 17,8
MT8 Poláček František Uhřice 239 18,8
MT9 Strmiska Josef Žarošice 278 18,6

MT10 Hytych Jan Telnice 18,7
MT11 Bútora Stanislav, MUDr. Dambořice 561 18,7
MT12 Hořava Pavel Dambořice 128 18,6
MT13 Knesl Lubomír Bučovice 37 18,6
MT14 Burk Václav Telnice 18,5
MT15 Hanák Petr Dambořice 227 18,4
MT16 Sáček František Archlebov 96 18,3
MT17 Střeštík Jeroným Násedlovice 40 PS 19,1
MT18 Mička Pavel Dambořice 548 18,6
MT19 Šenkyřík Václav Heršpice 20 18,2
MT20 Petržela Petr Bučovice 192 18,0
MT21 Pospíšil František Bošovice 323 18,0
MT22 Turkovský Zdeněk Bučovice 18,4
MT23 Pěnčík František Uhřice 40 18,0
MT24 Matula Jaroslav Dambořice 550 17,9
MT25 Pavézka František Němčany 241 kab. 18,9
MT26 Pavlů Jiří Dambořice 193 18,4
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označ. jméno bydlišt ě ročník přívl. pozn. body

MT27 Kořínek Marek Ždánice 682 18,3
MT28 Valoušek Milan Borkovany 150 18,5
MT29 Zelinka Jaroslav Klobouky u Brna kab. 18,7
MT30 Mokrý Josef Dambořice 541 18,5
MT31 Břeň Jaromír Šardice 149 18,4
MT32 Klement Pavel Klobouky u Brna 36 PS 18,7
MT33 Hrabec Jaroslav Krumvíř 421 18,6
MT34 Kratochvil Václav Dambořice 94 2012 18,7
MT35 Hudec Antonín Lovčičky 8 2010 18,7
MT36 Kratochvil Viktor Dambořice 170 18,4
MT37 Pavlovec Josef Lovčičky 112 18,7
MT38 Kratochvil Václav Dambořice 94 19,0
MT39 Pitron Vlastimil Lovčičky 124 18,5
MT40 Zmrzlý Zdeněk Sokolnice 503 18,4
MT41 Životský Petr Sokolnice 142 18,8

RR - RYZLINK RÝNSKÝ
Pochází z Porýní. Víno je barvy zelené až žluté, vůně slabě muškátová, připomínající vůni kvetoucích

lip, chuť je plná a harmonická, vyniká zvláště ležením vína v sudě nebo láhvi. Ryzlink rýnský dobrých

ročníků nazýváme "králem vín a vínem králů".

RR1 Kulhánek František Bošovice 134 2012 18,0
RR2 Válka Zbyněk Žarošice 217 18,3
RR3 Juřičková Zdena, Ing. Nížkovice 48 PS 18,4
RR4 Bělohoubek Tomáš Uhřice 45 18,0
RR5 Vagner Stanislav Žarošice 196 22° 18,4
RR6 Kopřiva Jaroslav Dambořice 519 17,8
RR7 Jandora Jan Archlebov 23 PS 19,0
RR8 Navrátil Jaroslav Násedlovice 199 17,8
RR9 Mička Pavel Dambořice 548 21,5° NM 18,2

RR10 Pěnčík František Uhřice 40 PS 18,7
RR11 Hrabec Josef Ždánice 777 18,6
RR12 Jungmann Libor Hustopeče 26 17,9
RR13 Kolmačka Jaroslav Dambořice 510 18,7
RR14 Pučálka Radoslav Dambořice 555 17,5
RR15 Mokrý Tomáš Násedlovice 360 18,6
RR16 Poláček Josef Dambořice 123 18,0
RR17 Patka Josef Popice 143 18,1
RR18 Mayer Pavel, Ing. Mikulov kab. 18,9
RR19 Kudlička Josef Popice 18,1
RR20 Knesl Lubomír Bučovice 37 2012 18,2
RR21 Koláček Pavel Popice 17,7
RR22 Mokrý Josef Dambořice 541 kab. 18,6
RR23 Pavézka František Němčany 241 2006 PS 18,8
RR24 Vytrhlík Miroslav Krumvíř 80 18,7
RR25 Kolouch Josef Krumvíř 19,0
RR26 Šnajdr + Špéra Šardice 18,4
RR27 Zahnaš Zdeněk Hovorany 564 18,3
RR28 Vytrhlík Antonín Krumvíř 392 PS 17,8
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označ. jméno bydlišt ě ročník přívl. pozn. body

RR29 Ševela Libor Hovorany 119 PS 18,3
RR30 Ševelová Jana Hovorany 789 18,1
RR31 Tichopád Jiří Brno 2012 18,6
RR32 Kratochvil Viktor Dambořice 170 kab. 18,0
RR33 Kučera Michal Sokolnice 288 kab. 17,7
RR34 Kratochvíl František Sokolnice 288 kab. 18,6
RR35 Kratochvíl František Sokolnice 288 2012 PS 18
RR36 Kratochvil Tomáš Dambořice 580 2011 PS 18,8
RR37 Kratochvil Emerich Dambořice 141 PS 18,8
RR38 Pavlů Jiří Dambořice 193 2009 PS 19,0

RB - RULANDSKÉ BÍLÉ
Pochází z Francie, u nás je nejrozšířenější ze špičkových vín. Víno zráním získává zelenožlutou

až zlatavou barvu s typickou vůní po chlebovině. Chuť je plná, víno potřebuje vyzrálost dvou i více let.

RB1 Marek Josef, Ing. Bošovice 123 18,3
RB2 Válka Zbyněk Žarošice 217 PS 18,7
RB3 Radvan František Telnice 18,4
RB4 Spáčil Petr Heršpice 266 18,6
RB5 Plšek Tomáš Čejč 439 PS 18,8
RB6 Zeman Vladimír Telnice 11 18,6
RB7 Mokrý Josef Dambořice 301 18,7
RB8 Němec Josef Archlebov 138 17,5
RB9 Němec Miroslav Archlebov 402 18,6

RB10 Mička Pavel Dambořice 548 22° NM 18,8
RB11 Poláček František Uhřice 239 17,8
RB12 Hořava Pavel Dambořice 128 PS 18,2
RB13 Filip Jan Dambořice 542 18,6
RB14 Chramosta Karel Čejč 354 19,1
RB15 Divácký + Kozák Dambořice 18,6
RB16 Tauvinkl Alois Bošovice 101 2012 PS 18,0
RB17 Troubil Oldřich Násedlovice 342 20° 18,4
RB18 Šmerda Vítězslav Uhřice 253 PS 18,6
RB19 Roznos Jaroslav Borkovany PS 18,4
RB20 Novák Josef Borkovany 106 2011 PS 17,2
RB21 Malý Jan Klobouky u Brna 809 18,8
RB22 Pavlů Jiří Dambořice 193 PS 18,6
RB23 Mokrý Josef Dambořice 541 PS 18,6
RB24 Eliášovi A. + R. Újezd u Brna PS 19,0
RB25 Zahnaš Zdeněk Hovorany 564 22° 18,2
RB26 Pavlů Jiří Dambořice 193 2010 PS 18,4
RB27 Matula Vlastimil Dambořice 549 18,3
RB28 Kratochvil Václav Dambořice 94 2012 PS 18,2
RB29 Mička Pavel Dambořice 548 2012 17,8
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RŠ - RULANDSKÉ ŠEDÉ
Vzniklo jako pupencová variace z odrůdy Burgundské modré. Víno má vyšší barvu, typickou chlebnatou

vůni i chuť, je velmi extraktivní s vyšším obsahem alkoholu. Podobně jako Rulandské bílé dosahuje

vysoké kvality při vyzrávání v sudě nebo láhvi.

RŠ1 Mokrý Jan Násedlovice 126 2011 PS 18,4
RŠ2 Plšek Tomáš Čejč 439 VH 18,5
RŠ3 Vágner Václav Žarošice PS 19,0
RŠ4 Živěla Pavel Žarošice 203 PS 17,9
RŠ5 Bútora Stanislav, MUDr. Dambořice 561 22° NM 18,1
RŠ6 Mička Pavel Dambořice 548 23° NM 18,3
RŠ7 Melkusová Milada Čejč 233 18,5
RŠ8 Svoboda Bohuslav Dambořice 12 PS 18,2
RŠ9 Kopřiva Jaroslav Dambořice 519 18,0

RŠ10 Valihrach Ludvík Uhřice 136 17,7
RŠ11 Šenkyřík Václav Heršpice 20 18,3
RŠ12 Pavlů Jiří Dambořice 193 VH 18,0
RŠ13 Malý Jan Klobouky u Brna 809 18,8
RŠ14 Kučera Zdeněk Hovorany 297 PS 21° 18,6
RŠ15 Škrobák Antonín Hovorany 596 PS 18,8
RŠ16 Kratochvil Emerich Dambořice 141 PS 18,2
RŠ17 Pavlů Jiří Dambořice 193 2008 VH 19,0
RŠ18 Pavlů Jiří Dambořice 193 2011 VH sur lie 18,9
RŠ19 Kroutil Kamil Dambořice 497 2011 PS 17,9
RŠ20 Kratochvil Viktor Dambořice 170 PS 18,6

SZ - SYLVÁNSKÉ ZELENÉ
Víno je barvy sitě zelené, s jemnou vůní u mladých vín travnatou, později dosahuje typického lahvového

buketu.

SZ1 Kořínek Marek Ždánice 682 18,6
SZ2 Krčmář Vlastimil, Ing. Ždánice 95 18,8
SZ3 Plotěný Petr Nížkovice 203 18,0
SZ4 Šardický Dušan Čejkovice 23° 18,7
SZ5 Chramosta Karel Čejč 354 18,6
SZ6 Škrobák Antonín Hovorany 596 PS 18,7
SZ7 Matula Miloslav Dambořice 18 18,7
SZ8 Tichopád Jiří Brno 17,9
SZ9 Buchlovský Oldřich Archlebov 124 kab. 18,6

SG - SAUVIGNON
Pochází z Francie. Víno světle zelené až zelenožluté barvy s typickou vůní po kopřivách, broskvích

nebo až po černém rybízu podle ročníku a polohy, což se projevuje i v chuti.

SG1 Divácký Pavel Dambořice 211 18,6
SG2 Navrátil Jaroslav Násedlovice 199 18,4
SG3 Spáčil Petr Heršpice 266 18,7
SG4 Plšek Tomáš Čejč 439 PS 18,6
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SG5 Jeřábek František Heršpice 130 PS 18,2
SG6 Němeček Matěj Čejkovice 496 PS 18,4
SG7 Hořava František Uhřice 175 18,1
SG8 Záleský Zdeněk Uhřice 220 18,2
SG9 Střeštík Jeroným Násedlovice 40 19,0

SG10 Málek Stanislav Popice 348 PS 18,5
SG11 Böhm Martin Popice 314 18,6
SG12 Pacas František Borkovany 34 2009 23° 18,8
SG13 Novák Josef Borkovany 106 PS 18,4
SG14 Trumpeš Vilém Dambořice 7 18,3
SG15 Drabálek Josef Krumvíř 102 PS 18,0
SG16 Klement Pavel Klobouky u Brna 36 2012 PS 18,3
SG17 Marada Vít Hovorany 22 20,5° 18,0
SG18 Šurýn Stanislav Hovorany 768 PS 18,0
SG19 Kramář Vavřín Dambořice 22 2012 18,3
SG20 Zvědělík Luboš Šardice 719 18,5
SG21 Matula Miloslav Dambořice 18 23° 18,6
SG22 Novák Tomáš Hovorany 830 PS 18,6
SG23 Birke Milan ČZS Lovčičky PS 17,9
SG24 Kratochvil Viktor Dambořice 170 PS 18,5
SG25 Kratochvil Emerich Dambořice 141 2011 18,6

TČ - TRAMÍN ČERVENÝ
Patří mezi méně rozšířená vína, ale vysoce kvalitní, zvláště díky typickému buketu. Víno je zlatožluté

s velmi silnou a těžkou vůní, lahodné chuti. Má nízký obsah kyselin, svým charakterem připomíná

těžká jižní vína.

TČ1 Patka Josef Popice 143 18,6
TČ2 Malenovský Václav Bučovice 975 21° 18,4
TČ3 Novák Josef Borkovany 106 2011 VH 19,3
TČ4 Dvořák Dalibor Kloboučky 22,5° 18,2
TČ5 Balát Kamil Klobouky u Brna 18,7
TČ6 Troubil Oldřich Násedlovice 342 23,5° 18,3
TČ7 Zahrádka Bohuslav Hovorany 822 PS 18,7
TČ8 Svoboda Petr Žarošice 133 VH 19,0
TČ9 Dvořák Petr Šitbořice 605 VB 18,0

TČ10 Pavlů Jiří Dambořice 193 2011 PS 18,6
TČ11 Kratochvil Emerich Dambořice 141 2012 PS 18,7

PA - PÁLAVA
Nová odrůda vyšlechtěná křížením Tramínu a Müller Thurgau. Víno s intenzivní tramínovou vůní,

lahodné, plné a harmonické, ohnivé v chuti s výrazným kořínkem.

PA1 Matyáš Ivo Bošovice PÚ 24° 18,8
PA2 Mokrý Jan Násedlovice 126 2011 VH 17,8
PA3 Mahovský + Hanák Popice 22° 18,3
PA4 Málek Stanislav Popice 348 VH 19,0
PA5 Žídek Rudolf Popice PS 18,9
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PA6 Pavlů Jiří Dambořice 193 VH 18,0
PA7 Prčík Jaroslav Klobouky u Brna VH 18,2
PA8 Havlátovi F. + V. Újezd u Brna 18,4
PA9 Mančík Josef Hovorany 510 PS 18,2

CHA - CHARDONNAY
Je samostatný kultivar Burgundského bílého, nese název vesničky z Francie odkud pochází.

Dává víno vyšší jakosti než Burgundské bílé.

CH1 Mokrý Petr, Mgr. Dambořice 301 18,6
CH2 Poláček Josef Dambořice 123 18,1
CH3 Knoflíček Vojtěch Popice PS 18,0
CH4 Žídek Rudolf Popice PS 19,3
CH5 Krčmář Vlastimil, Ing. Ždánice 95 18,0
CH6 Mayer Pavel, Ing. Mikulov 2012 PS 17,9
CH7 Konečný Pavel Žarošice 179 17,9
CH8 Valihrach Valentin Uhřice 155 kab. 17,8
CH9 Tauvinkl Alois Bošovice 101 PS 18,3

CH10 Troubil Oldřich Násedlovice 342 18,6
CH11 Šenkyřík Václav Heršpice 20 18,0
CH12 Červinka Gotthard Ždánice 183 PS 17,9
CH13 Kovář Josef Dambořice 557 22° 17,8
CH14 Blahutka František Násedlovice 3 17,8
CH15 Latík Radek Čejkovice 250 PS 18,8
CH16 Mokrý Tomáš Násedlovice 360 18,2
CH17 Haman Jan Dambořice 228 PS 17,8
CH18 Trbola Michal Dambořice 540 18,1
CH19 Střeštík Josef Násedlovice 332 PS 18,2
CH20 Matula Eduard Dambořice 560 18,6
CH21 Plšek Tomáš Čejč 439 PS 18,4
CH22 Vagner Stanislav Žarošice 196 21° 18,6
CH23 Hampl Emil Žarošice 198 17,9
CH24 Lobpreis Zdeněk Klobouky u Brna 139 PS 18,9
CH25 Dvořák René Šitbořice 605 PS 18,5
CH26 Kratochvil Viktor Dambořice 170 PS 18,4
CH27 Kučerová Hana, Ing. Sokolnice 288 24° 18,6
CH28 Kratochvil Tomáš Dambořice 580 2012 PS 18,6
CH29 Ševela Zbyněk Hovorany 24 VH 17,9

AU - AURELIUS

AU1 Blahutka František Násedlovice 3 PS 18,6
AU2 Kolenčík Bohuslav Dambořice 199 kab. 18,6
AU3 Navrátil Jaroslav Násedlovice 199 17,6
AU4 Mahovský + Hanák Popice 22,5° 18,3
AU5 Lobpreis Zdeněk Klobouky u Brna 139 VH 18,6
AU6 Pavlů Jiří Dambořice 193 2009 PS 18,9
AU7 Marša Miloslav Lovčičky 274 18,5
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DĚ - DĚVÍN

DĚ1 Bútora Stanislav, MUDr. Dambořice 561 18,8

HI - HIBERNAL

HI1 Hamsa Jiří Čejkovice PÚ 23° 18,8
HI2 Mička Pavel Dambořice 548 20° 17,7
HI3 Navrátil Jaroslav Násedlovice 199 PÚ 22,5° 18,7
HI4 Fojtík Jiří Čejkovice 457 18,6
HI5 Matyáš Ivo Bošovice 24,5° 18,8
HI6 Blahutka František Násedlovice 3 PS 19,2
HI7 Melkusová Milada Čejč 233 18,2
HI8 Pavlů Jiří Dambořice 193 kab. 17,9
HI9 Poslušný D. Klobouky u Brna 2008 PS 18,7

HI10 Charvát Zdeněk Klobouky u Brna 23 2010 PS 18,6
HI11 Svoboda Petr Žarošice 133 VH 18,3
HI12 Kratochvil Václav Dambořice 94 2012 VH 18,0
HI13 Kratochvil Václav Dambořice 94 18,4
HI14 Panáček Martin Dambořice 265 18,7

MM - MORAVSKÝ MUŠKÁT
Kříženec odrůd Muškát ottonel a Prachtraube. Je výrazně aromatické a dostatečně výnosné.

Oblibu získalo pod pracovním názvem "MOPR".

MM1 Šmídek Štěpán Dambořice 268 18,4
MM2 Strmiska Josef Žarošice 278 18,7
MM3 Hořava František Uhřice 175 18,8
MM4 Filip Jan Dambořice 542 18,2
MM5 Divácký + Kozák Dambořice 18,4
MM6 Divácký Pavel Dambořice 211 18,4
MM7 Petlák Jiří Borkovany 359 18,1
MM8 Daněk Petr Čejč 240 17,7
MM9 Kratochvíl František Sokolnice 288 18,7

MM10 Kratochvil Emerich Dambořice 141 2011 18,8
MM11 Kratochvil Emerich Dambořice 141 18,8

SBN - SMĚS BÍLÁ NEURČENÁ

SBN1 Horák Josef Dambořice 469 18,2
SBN2 Pospíšil František Bošovice 323 18,4
SBN3 Gistr Radek Dambořice 526 17,0
SBN4 Kolmačka Jaroslav Dambořice 510 18,0
SBN5 Formánek Evžen (1) Újezd u Brna 889 18,2
SBN6 Formánek Evžen (2) Újezd u Brna 889 18,6
SBN7 Pavlů Jiří ml. Dambořice 193 2009 18,8
SBN8 Životský Oldřich Sokolnice 508 18,7
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SBU - SMĚS BÍLÁ URČENÁ

SBU1 Doležal František Bučovice 982 RR+SG+HI 18,7
SBU2 Trbola Michal Dambořice 540 MT+RV 18,4
SBU3 Pospíšil Pavel Bošovice 303 2012 NG+MT+MM 18,6
SBU4 Mazanec František Bošovice RV+RB 17,8
SBU5 Hořava František Uhřice 175 SG+RV 18,9
SBU6 Mokrý Tomáš Násedlovice 360 SG+RB 19,0
SBU7 Svoboda Bohuslav Dambořice 12 MT+VZ 18,3
SBU8 Bútora Stanislav, MUDr. Dambořice 561 RV+VZ 18,8
SBU9 Mička Pavel Dambořice 548 RŠ+RB 18,6

SBU10 Mokrý Josef Dambořice 301 RR+HI 18,4
SBU11 Pučálka Vladimír ml. Dambořice 248 MT+NG 18,6
SBU12 Mička Pavel Dambořice 548 MT+NG+VZ 18,2
SBU13 SZV Bučovice Bučovice 106 2012 RV+RR 17,6
SBU14 Bukovský Jaroslav Dambořice 329 RR+RV 18,2
SBU15 Pučálka Vladimír ml. Dambořice 248 MT+VČR 18,4
SBU16 Kolenčík Bohuslav Dambořice 199 RR+NG 18,6
SBU17 Bumba Vladimír Archlebov 411 RV+VZ 18,1
SBU18 Trumpeš Josef Dambořice 205 RV+VZ 18,7
SBU19 Rozprým Josef Újezd u Brna 39 TČ+NG 18,7
SBU20 Zelinka Jaroslav Klobouky u Brna kab. RR+SG 18,2
SBU21 Marada Petr Hovorany 490 PS RB+PA 17,0
SBU22 Pavlů Jiří Dambořice 193 PS DĚ+PA 18,8
SBU23 Bravenec Kamil Čejč 13 RŠ+RB 18,7
SBU24 Pavlů Jiří ml. Dambořice 193 MM+MT 18,9
SBU25 Pavlů Jiří Dambořice 193 NG+MT 18,7
SBU26 Pavlů Jiří Dambořice 193 HI+RŠ 18,6
SBU27 Marša Aleš Lovčičky 274 NG+RB 17,8
SBU28 Birke Milan ČZS Lovčičky PS RB+SG 18,4
SBU29 Kratochvíl František Sokolnice 288 2012 RV+VZ 18,6
SBU30 Prokeš Karel Sokolnice 639 MT+NG 18,4
SBU31 Kratochvil Zdeněk Dambořice 139 PÚ RV+PA 18,7
SBU32 Životský Jakub Sokolnice 508 MT+VZ 18,3
SBU33 Steinbock Jaroslav Šitbořice 300 MT+IO 18,2

RI - RINOT

RI1 Matyáš Ivo Bošovice PÚ 23,5° 18,8

SO - SOLARIS

SO1 Matyáš Ivo Bošovice PÚ 26° 18,7

MI - MÍLIA

MI1 Jarolík Miroslav Archlebov 395 16,8
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SLOV - SLOVÁK

SLOV1 Matula Miloslav Dambořice 18 17,9

SCH - SCHEUREBE

SCH1 Marada Petr Hovorany 490 18,6

MP - PORTUGAL MODRÝ
Víno světle červené barvy, jemně navinulé, lehčí pitelné chuti. Víno poměrně brzy vyzrává, je vhodné

ke zcelování při výrobě známkových vín.

MP1 Dvořák Dalibor Kloboučky 18,5
MP2 Volša Radek Ždánice 805 18,5
MP3 Filla Josef Bošovice 16,8
MP4 Červinka Gotthard Ždánice 183 17,8
MP6 Galia Luboš Uhřice 33 17,3
MP7 Pavlík Vítězslav Bošovice kab. 18,6
MP8 Juřička Jiří, Ing. Nížkovice 48 18,5
MP9 Pavézka František Němčany 241 18,7

MP10 Švábík Dušan Ždánice 442 18,2
MP11 Rozprým Josef Újezd u Brna 39 18,5
MP12 Zvědělík Luboš Šardice 719 18,3
MP13 Pavlů Jiří Dambořice 193 16,5
MP14 Kratochvil Václav Dambořice 94 2011 18,1
MP15 Hudeček Vladimír ČZS Lovčičky 18,1
MP16 Kratochvil Tomáš Dambořice 580 2012 18,8
MP17 Kučera Michal Sokolnice 288 18,2
MP18 Pavlů Jiří ml. Dambořice 193 18,6

DF - DORNFELDER
Mladá odrůda z Německa, konečné křížení MP + FR, vůně svěží, ovocné tóny, můžeme hledat i ořechy.

DF1 Luskač Martin Dambořice 292 2012 18,1
DF2 Nenkovský Jiří Dambořice 474 18,7
DF3 Kroupa Jiří Dambořice 66 18,4
DF4 Latík Radek Čejkovice 250 PS 18,3
DF5 Kramář Pavel Dambořice 302 2012 19,0
DF6 Kroupa Jiří Dambořice 66 2010 17,8
DF7 Plšek Tomáš Čejč 439 18,8
DF8 Kramář Pavel Dambořice 302 18,7
DF9 Trbola Michal Dambořice 540 18,3

DF10 Tichopád Jiří Brno 17,8
DF11 Mička Pavel Dambořice 548 2012 18,2
DF12 Kratochvil Václav Dambořice 94 18,6
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DF13 Mička Pavel Dambořice 548 18,0
DF14 Panáček Martin Dambořice 265 18,6
DF15 Kramář Vavřín Dambořice 22 18,3
DF16 Veselý Vlastimil Čejč 420 18,4
DF17 Daněk Petr Čejč 240 18,5
DF18 Šaněk Petr Dambořice 36 18,7
DF19 Mokrý Josef Dambořice 541 kab. 18,1
DF20 Švábík Dušan Ždánice 442 19,3
DF21 Pavézka František Němčany 241 PS 18,7

SV - SVATOVAVŘINECKÉ
Původ není znám, u nás je nejrozšířenější modrou odrůdou pro své vysoké sklizně, dává tmavě červené

až rubínově červené víno s jemnou svěží vůní a plnou až smetanovou chutí.

SV1 Kudlička Josef Popice 17,8
SV2 Mokrý Josef Dambořice 301 18,0
SV3 Turkovský Zdeněk Bučovice 18,0
SV4 Doležal František Bučovice 982 17,8
SV5 Hořava Pavel Dambořice 128 18,4
SV6 Chramosta Karel Čejč 354 18,7
SV7 Kopeček František, Ing. Telnice 18,7
SV8 Jeřábek František Heršpice 130 18,6
SV9 Mokrý Jan Násedlovice 126 19,0

SV10 Švehlík Zbyněk Telnice 18,6
SV11 Procházka Roman Bošovice 17,8
SV12 Procházka Jan Bošovice 266 18,6
SV13 Navrátil Jaroslav Násedlovice 199 18,3
SV14 Kroupa Jaroslav Dambořice 490 18,4
SV15 Strmiska Josef Žarošice 278 18,7
SV16 Mička Pavel Dambořice 548 17,9
SV17 Kramář Pavel Dambořice 302 18,3
SV18 Umlášek Petr Šlapanice 5 2012 19,0
SV19 Umlášek Petr Šlapanice 5 2013 18,7
SV20 Masař Zdeněk Popice 215 17,8
SV21 Mokrý Josef Dambořice 541 kab. 18,4
SV22 Poslušný D. Klobouky u Brna 18,7
SV23 Valoušek Milan Borkovany 150 18,1
SV24 Petlák Jiří Borkovany 359 18,0
SV25 Valenta Radek Borkovany 364 18,3
SV26 Langr Josef Borkovany 18,7
SV27 Matula Miloslav Dambořice 18 18,8
SV28 Vytrhlík Miroslav Krumvíř 80 18,4
SV29 Klement Pavel Klobouky u Brna 36 2010 18,9
SV30 Vytrhlík Stanislav Krumvíř 268 18,6
SV31 Zahrádka Jaroslav Hovorany 822 18,6
SV32 Dvořák René Šitbořice 605 PS 18,7
SV33 Kratochvil Emerich Dambořice 141 2006 18,6
SV34 Kratochvil Viktor Dambořice 170 18,2
SV35 Matula Jaroslav Dambořice 550 18,0
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SV36 Hudeček Zdeněk ČZS Lovčičky 18,5
SV37 Prokeš Karel Sokolnice 639 18,7
SV38 Pavlů Jiří Dambořice 193 17,8
SV39 Zamrzlý Zdeněk Sokolnice 503 18,6
SV40 Životský Oldřich Sokolnice 508 18,6
SV41 Pavlů Jiří Dambořice 193 2011 sur lie 17,6

AN - ANDRÉ
Nová odrůda, kříženec Vavřineckého a Frankovky. Vysoce barevné a kvalitní červené víno.

AN1 Krčmář Vlastimil, Ing. Ždánice 95 18,6
AN2 Hořava Pavel Dambořice 128 18,2
AN3 Ševčík Jan Rašovice 202 18,7
AN4 Kramář Pavel Dambořice 302 2011 18,3
AN5 Hrabec Josef Ždánice 777 18,2
AN6 Jungmann Libor Hustopeče 26 18,7
AN7 Balát František Klobouky u Brna 57 18,4
AN8 Veselý Vlastimil Čejč 420 21° 18,6
AN9 Vytrhlík Antonín Krumvíř 392 2012 kab. 18,1

AN10 Konečný Jan Čejč 18 18,4
AN11 Hudec Antonín Lovčičky 8 18,3
AN12 Hudeček Vladimír ČZS Lovčičky 18,1
AN13 Hudeček Zdeněk ČZS Lovčičky 18,2
AN14 Kratochvil Emerich Dambořice 141 2011 18,7
AN15 Lengál Tomáš Velké Hostěrádky 19 2011 18,3

ZW - ZWEIGELTREBE
Víno se v buketu podobá Vavřineckému, je však méně plné s nižším obsahem tříslovin, má šarlatově

červenou barvu, chuť vína je harmonická, poněkud hrubší.

ZW1 Poláček Josef Dambořice 123 17,6
ZW2 Gistr Radek Dambořice 526 18,0
ZW3 Petržela Petr Bučovice 192 18,2
ZW4 Knesl Lubomír Bučovice 37 18,6
ZW5 Jandora Jan Archlebov 23 18,8
ZW6 Sklenář Petr, Bc. Telnice 18,8
ZW7 Trbola Michal Dambořice 540 18,4
ZW8 Valihrach Valentin Uhřice 155 18,5
ZW9 Urbánek Josef Popice 308 18,0

ZW10 Koláček Pavel Popice 16,0
ZW11 Kroupa Jiří Dambořice 66 2012 18,0
ZW12 Poláček František Uhřice 239 17,5
ZW13 Konečný Pavel Žarošice 179 18,0
ZW14 Divácký + Kozák Dambořice 2012 18,0
ZW15 Kramář Pavel Dambořice 302 2011 18,7
ZW16 Strmiska Pavel Archlebov 224 18,6
ZW17 Radvan František Telnice 18,7
ZW18 Střeštík Josef Násedlovice 332 2009 PS 18,7
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ZW19 Kroupa Jaroslav Dambořice 490 18,6
ZW20 Umlášek Petr Šlapanice 5 18,6
ZW21 Nečas Josef Bošovice 215 18,1
ZW22 Válka Zbyněk Žarošice 217 18,3
ZW23 Haman Karel Dambořice 146 2012 18,6
ZW25 Prčík Jaroslav Klobouky u Brna 18,7
ZW26 Milota Radek Borkovany 2011 PS bar. 18,8
ZW27 Pavézka František Němčany 241 PS 18,8
ZW28 Kramář Vavřín Dambořice 22 18,6
ZW29 Hrabec Jaroslav Krumvíř 421 18,7
ZW30 Valenta Bronislav Čejč 368 19,0
ZW31 Novák Tomáš Hovorany 830 18,4
ZW32 Tichopád Jiří Brno 18,2
ZW33 Pavlů Jiří Dambořice 193 18,8
ZW34 Matula Vlastimil Dambořice 549 17,9
ZW35 Kratochvil Václav Dambořice 94 18,4
ZW36 Lukáš František Sokolnice 182 18,4
ZW37 Mička Pavel Dambořice 548 18,6
ZW38 Kratochvil Václav Dambořice 94 2012 18,2
ZW39 Gruml Evžen Otnice 314 18,6
ZW40 Životský Petr Sokolnice 142 18,3
ZW41 Kratochvil Zdeněk Dambořice 139 2012 18,3
ZW42 Pavlů Jiří ml. Dambořice 193 18,2

FR - FRANKOVKA
Původ není přesně znám, víno světle červené barvy až ohnivé, s jemnou kyselinkou, patří mezi tvrdší

červená vína.

FR1 Troubil Oldřich Násedlovice 342 2012 18,7
FR2 Volša Radek Ždánice 805 2012 PS 18,7
FR3 Pěnčík Jan Uhřice 43 18,4
FR4 Vlasák Jaroslav Telnice 18,7
FR5 Plíhal Zdeněk Telnice 18,4
FR6 Kovář Josef Dambořice 557 17,0
FR7 Lobpreis Vl. Klobouky u Brna 18,3
FR8 Roznos Jaroslav Borkovany 2011 PS 19,0
FR9 Chramosta Karel Čejč 354 18,0

FR10 Strmiska Ctibor Žarošice 18,0
FR11 Kramář Pavel Dambořice 302 2012 17,4
FR12 Divácký Pavel Dambořice 211 18,4
FR13 Rozsypal Karel Krumvíř 17,8
FR14 Bravenec Kamil Čejč 13 17,4
FR15 Šurýn Jan + Michal Hovorany 336 18,6
FR16 Břeň Jaromír Šardice 149 18,4
FR17 Kratochvil Viktor Dambořice 170 2012 17,4
FR18 Kratochvil Emerich Dambořice 141 2011 18,7
FR19 Kučera Michal Sokolnice 288 18,9
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RM - RULANDSKÉ MODRÉ
Pochází z Francie, víno je barvy červené s cihlově rubínovým odstínem, vůně i plnost vynikne až po

několikaletém dozrávání, kdy připomíná vůni mandlí a chuť je květnatá, harmonická a velmi ušlechtilá.

RM1 Hampl Emil Žarošice 198 18,4
RM2 Kramář Pavel Dambořice 302 2012 19,0
RM3 Melkusová Milada Čejč 233 2012 18,6
RM4 Plšek Jaroslav ml. Dambořice 85 18,4
RM5 Gruml Evžen Otnice 314 18,4
RM6 Kratochvil Emerich Dambořice 141 2011 18,4
RM7 Schmied Miroslav Krumvíř 53 2012 VH 17,8
RM8 Pavlů Jiří Dambořice 193 2009 PS 18,8
RM9 Marša Aleš Lovčičky 274 18,6

SČU - SMĚS ČERVENÁ URČENÁ

SČU1 Divácký + Kozák Dambořice MP+FR+ZW 18,3
SČU2 Trbola Michal Dambořice 540 SV+FR 18,1
SČU3 Haman Jan Dambořice 228 AN+FR 18,4
SČU4 Svoboda Bohuslav Dambořice 12 MP+SV 18,8
SČU5 Pučálka Vladimír st. Dambořice 248 2009 MP+ZW 17,5
SČU6 Hořava František Uhřice 175 MP+SV 18,4
SČU7 Bukovský Jaroslav Dambořice 329 MP+SV 18,2
SČU8 SZV Bučovice Bučovice 106 2012 ZW+AN 18,0
SČU9 Pučálka Vladimír ml. Dambořice 248 FR+MP 18,4

SČU10 Haman Tomáš Dambořice 58 SV+MP 18,6
SČU11 Filip Jan Dambořice 542 SV+AN 17,8
SČU12 Kroupa Jaroslav Dambořice 490 ZW+SV 19,0
SČU13 Kolenčík Bohuslav Dambořice 199 MP+AN 17,7
SČU14 Hytych Jan Telnice 2012 SV+AN 18,6
SČU15 Bútora Stanislav, MUDr. Dambořice 561 AN+MP 17,6
SČU16 Jeřábek Josef Nížkovice 258 ZW+FR 18,2
SČU17 Procházka Miroslav, Mgr. Ždánice 666 2012 CSG+ME 18,3
SČU18 Nenkovský Jiří Dambořice 474 CM+DF 17,9
SČU19 Žaroský Zdeněk Žarošice 297 RM+SV 18,4
SČU20 Drabálek Josef Krumvíř 102 2012 MP+FR 18,8
SČU21 Marada Petr Hovorany 490 FR+CM 17,8
SČU22 Trumpeš Josef Dambořice 205 MP+SV 18,1
SČU23 Ševela Libor Hovorany 119 MP+AN+NE 18,7
SČU24 Mokrý Josef Dambořice 541 FR+ZW+MP 18,6
SČU25 Drábek Václav Velké Hostěrádky 212 MP+FR 17,8
SČU26 Charvát Zdeněk Klobouky u Brna 23 NE+CSG 18,6
SČU27 Pacas František Borkovany 34 CSG+ZW 18,6
SČU28 Menoušek Z. Újezd u Brna AN+SV nehod.

SČU29 Buchlovský Oldřich Archlebov 124 SV+MP 18,4
SČU30 Kratochvil Viktor Dambořice 170 AN+DF 18,6
SČU31 Kratochvil Emerich Dambořice 141 FR+AL 18,3
SČU32 Kratochvíl František Sokolnice 288 2012 SV+MP 18,6
SČU33 Pavlů Jiří Dambořice 193 CSG+ME 18,7
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RO - ROSÉ

RO1 Šmídek Štěpán Dambořice 268 AN 18,6
RO2 Šmídek Štěpán Dambořice 268 MP 18,6
RO3 Vidlák Rostislav Bošovice 274 SV 17,9
RO4 Fojtík Jiří Čejkovice 457 PS FR 18,6
RO5 Divácký + Kozák Dambořice FR 18,4
RO6 Konečný Miloš Žarošice 215 PS FR+SV 18,8
RO7 Kramář Pavel Dambořice 302 ZW 18,3
RO8 Knesl Lubomír Bučovice 37 ZW 18,7
RO9 Trbola Michal Dambořice 540 RM 17,8

RO10 Jungmann Libor Hustopeče 26 AN 18,4
RO11 Blahutka František Násedlovice 3 ZW 18,8
RO12 Navrátil Jaroslav Násedlovice 199 AN 18,2
RO13 Šurýn Josef Násedlovice 350 ZW 17,8
RO14 Kudlička Josef Popice FR 18,4
RO15 Plšek Jaroslav ml. Dambořice 85 23,5° FR 18,9
RO16 Kovář Josef Dambořice 557 PS ZW 18,8
RO17 Divácký + Kozák Dambořice 2012 ZW 18,0
RO18 Matyáš Ivo Bošovice 22,5° AG 19,0
RO19 Kroupa Jaroslav Dambořice 490 SV 18,6
RO20 Mička Pavel Dambořice 548 ZW 18,6
RO21 Bělohoubek Tomáš Uhřice 45 ZW 18,9
RO22 Troubil Oldřich Násedlovice 342 SV 18,7
RO23 Haman Jan Dambořice 228 AN 18,0
RO24 Matula Eduard Dambořice 560 ZW 18,3
RO25 Latík Radek Čejkovice 250 PS ZW+AN 18,6
RO26 Plšek Jaroslav Dambořice 543 ZW 18,0
RO27 Šmerda Vítězslav Uhřice 253 SV 18,7
RO28 Kulhánek František Bošovice 134 SV 17,1
RO29 Poláček Jaromír Archlebov 368 MP+ZW 18,8
RO30 Švaňhal Josef Ždánice 697 AL 18,9
RO31 Kroupa Jiří Dambořice 66 2012 PS ZW klaret 17,6
RO32 Kroupa Jiří Dambořice 66 ZW 18,6
RO33 Mokrý Tomáš Násedlovice 360 PS 18,1
RO34 Mokrý Tomáš Násedlovice 360 RM klaret 18,7
RO35 Plšek Tomáš Čejč 439 AN klaret 18,6
RO36 Melkusová Milada Čejč 233 18,3
RO37 Matula Miloslav Dambořice 18 MP+AL 18,6
RO38 Šurýn Jan + Michal Hovorany 336 FR 18,6
RO39 Prokop Josef, Ing. Krumvíř 410 SV 17,8
RO40 Mančík Josef Hovorany 510 AN 18,7
RO41 Ševelová Jana Hovorany 789 RM 18,6
RO42 Kroupa Marek Újezd u Brna 24 SV 18,4
RO43 Pavlů Jiří Dambořice 193 AN 18,7
RO44 Břeň Jaromír Šardice 149 SV 18,3
RO45 Matula Vlastimil Dambořice 549 ZW 17,4
RO46 Ocásek Ludvík Újezd u Brna 18,6
RO47 Nezbeda Štěpán Újezd u Brna MP 18,0
RO48 Marša Aleš Lovčičky 274 SČN 18,4
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RO49 Kratochvil Václav Dambořice 94 ZW 18,3
RO50 Svoboda Luděk Lovčičky 224 SV 16,8
RO51 Kratochvil Zdeněk Dambořice 139 ZW 18,2
RO52 Pavlů Jiří Dambořice 193 2011 ZW klaret 18,4
RO53 Kučerová Barbora Sokolnice 288 kab. FR 18,7
RO54 Lukáš František Sokolnice 182 SČN 16,8

SČN - SMĚS ČERVENÁ NEURČENÁ

SČN1 Břeň Jaromír Šardice 149 17,9
SČN2 Pospíšil Pavel Bošovice 303 2012 18,4
SČN3 Švehlík Zbyněk Telnice 18,6
SČN4 Trbola Michal Dambořice 540 18,7
SČN5 Prokeš Karel Sokolnice 639 19,0
SČN6 Lukáš František Sokolnice 182 18,7
SČN7 Steinbock Jaroslav Šitbořice 300 18,3

CM - CABERNET MORAVIA
Kříženec Zweigeltrebe a Cabernet Franz, víno podobné Cabernetu Sauvignon.

CM1 Nenkovský Jiří Dambořice 474 18,5
CM2 Šurýn Josef Násedlovice 350 18,4
CM3 Ševčík Jan Rašovice 202 18,7
CM4 Melkusová Milada Čejč 233 2012 19,0
CM5 Jarolík Miroslav Archlebov 395 18,4
CM6 Kramář Pavel Dambořice 302 2008 19,3
CM7 Poláček Josef Dambořice 123 17,4
CM8 Plšek Jaroslav Dambořice 543 18,3
CM9 Pěnčík František Uhřice 40 18,6

CM10 Luskač Jaromír Uhřice 207 17,8
CM11 Poláček Leoš Archlebov 330 2011 18,8
CM12 Malenovský Václav Bučovice 975 18,3
CM13 Záleský Zdeněk ml. Uhřice 168 18,6
CM14 Balát Kamil Klobouky u Brna 19,1
CM15 Milota Radek Borkovany 18,6
CM16 Mokrý Tomáš Násedlovice 360 2012 18,5
CM17 Konečný Miloš Žarošice 215 17,8
CM18 Kolouch Josef Krumvíř 19,0
CM19 Hradil Antonín Krumvíř 310 18,6
CM20 Kratochvil Martin Dambořice 170 2012 18,3
CM21 Lengál Tomáš Velké Hostěrádky 19 2012 18,6
CM22 Ševela Zbyněk Hovorany 24 18,5

CSG - CABERNET SAUVIGNON

CSG1 Strmiska Ctibor Žarošice 18,3
CSG2 Hampl Emil Žarošice 198 18,4
CSG3 Danihel Jan Archlebov 359 2012 18,7
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CSG4 Kramář Pavel Dambořice 302 2012 18,5
CSG5 Filla Josef Bošovice 2012 18,4
CSG6 Machaň Josef Uhřice 170 18,0
CSG7 Švaňhal Josef Ždánice 697 22° 18,2
CSG8 Kramář Vavřín Dambořice 22 2012 18,3
CSG9 Klement Pavel Klobouky u Brna 36 18,6

CSG10 Latík Jaroslav Hovorany 440 18,4

ME - MERLOT

ME1 Střeštík Josef Násedlovice 332 2011 PS 18,4
ME2 Mokrý Jan Násedlovice 126 2011 18,7
ME3 Mokrý Jan Násedlovice 126 2012 18,6
ME4 Dvořák René Šitbořice 605 VH 18,7

AL - ALIBERNET

AL1 Mayer Pavel, Ing. Mikulov PS 18,8
AL2 Kučera Zdeněk Hovorany 297 17,8
AL3 Kratochvil Viktor Dambořice 170 18,2

SE - SEVAR

SE1 Luskač Martin Dambořice 292 17,7
SE2 Matyáš Ivo Bošovice PÚ 21° 18,6
SE3 Ševelová Jana Hovorany 789 18,3

NIT - NITRA

NI1 Tichopád Jiří Brno 18,6
NI2 Divácký + Kozák Dambořice 2012 18,9

BL - BLAUBURGER

BL1 Mayer Pavel, Ing. Mikulov 19,0
BL2 Troubil Oldřich Násedlovice 342 PS suché 18,6
BL3 Malý Jan Klobouky u Brna 809 21,5° 19,1

MON - MONARCH

MON1 Melkusová Milada Čejč 233 2012 18,8

FRAT - FRATAVA

FRAT1 Zahnaš Zdeněk Hovorany 564 18,6
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Hodnocení dle obcíHodnocení dle obcíHodnocení dle obcíHodnocení dle obcí

ARCHLEBOV

SZ9 Buchlovský Oldřich Archlebov 124 kab. 18,6
SČU29 Buchlovský Oldřich Archlebov 124 SV+MP 18,4
SBU17 Bumba Vladimír Archlebov 411 RV+VZ 18,1

NG7 Danihel Jan Archlebov 359 2012 18,6
CSG3 Danihel Jan Archlebov 359 2012 18,7
RR7 Jandora Jan Archlebov 23 PS 19,0
ZW5 Jandora Jan Archlebov 23 18,8
MI1 Jarolík Miroslav Archlebov 395 16,8
CM5 Jarolík Miroslav Archlebov 395 18,4
VZ16 Němec Josef Archlebov 138 17,5
RB8 Němec Josef Archlebov 138 17,5
RV4 Němec Miroslav Archlebov 402 18,4
RB9 Němec Miroslav Archlebov 402 18,6

NG23 Poláček Jaromír Archlebov 368 17,8
RO29 Poláček Jaromír Archlebov 368 MP+ZW 18,8
VZ23 Poláček Leoš Archlebov 330 19,0
CM11 Poláček Leoš Archlebov 330 2011 18,8
MT16 Sáček František Archlebov 96 18,3
NG8 Strmiska Pavel Archlebov 224 PS 18,4

ZW16 Strmiska Pavel Archlebov 224 18,6
VZ26 Švábík Pavel Archlebov 379 18,2
NG32 Švábík Pavel Archlebov 379 18,4

BORKOVANY

VZ35 Langr Josef Borkovany 17,2
SV26 Langr Josef Borkovany 18,7
ZW26 Milota Radek Borkovany 2011 PS bar. 18,8
CM15 Milota Radek Borkovany 18,6
RB20 Novák Josef Borkovany 106 2011 PS 17,2
SG13 Novák Josef Borkovany 106 PS 18,4
TČ3 Novák Josef Borkovany 106 2011 VH 19,3

SG12 Pacas František Borkovany 34 2009 23° 18,8
SČU27 Pacas František Borkovany 34 CSG+ZW 18,6
MM7 Petlák Jiří Borkovany 359 18,1
SV24 Petlák Jiří Borkovany 359 18,0
RB19 Roznos Jaroslav Borkovany PS 18,4
FR8 Roznos Jaroslav Borkovany 2011 PS 19,0
VZ34 Valenta Radek Borkovany 364 19,0
SV25 Valenta Radek Borkovany 364 18,3
MT28 Valoušek Milan Borkovany 150 18,5
SV23 Valoušek Milan Borkovany 150 18,1
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BOŠOVICE

NG27 Červinka Emil Bošovice 18,6
MP3 Filla Josef Bošovice 16,8

CSG5 Filla Josef Bošovice 2012 18,4
RR1 Kulhánek František Bošovice 134 2012 18,0

RO28 Kulhánek František Bošovice 134 SV 17,1
VZ21 Marek Josef, Ing. Bošovice 123 17,8
RB1 Marek Josef, Ing. Bošovice 123 18,3
PA1 Matyáš Ivo Bošovice PÚ 24° 18,8
HI5 Matyáš Ivo Bošovice 24,5° 18,8
RI1 Matyáš Ivo Bošovice PÚ 23,5° 18,8
SO1 Matyáš Ivo Bošovice PÚ 26° 18,7

RO18 Matyáš Ivo Bošovice 22,5° AG 19,0
SE2 Matyáš Ivo Bošovice PÚ 21° 18,6

SBU4 Mazanec František Bošovice RV+RB 17,8
NG28 Nečas Josef Bošovice 215 18,7
ZW21 Nečas Josef Bošovice 215 18,1
MP7 Pavlík Vítězslav Bošovice kab. 18,6
MT21 Pospíšil František Bošovice 323 18,0
SBN2 Pospíšil František Bošovice 323 18,4
SBU3 Pospíšil Pavel Bošovice 303 2012 NG+MT+MM 18,6
SČN2 Pospíšil Pavel Bošovice 303 2012 18,4
SV12 Procházka Jan Bošovice 266 18,6
SV11 Procházka Roman Bošovice 17,8
RB16 Tauvinkl Alois Bošovice 101 2012 PS 18,0
CH9 Tauvinkl Alois Bošovice 101 PS 18,3
RO3 Vidlák Rostislav Bošovice 274 SV 17,9

BRNO

RV44 Tichopád Jiří Brno 18,7
RR31 Tichopád Jiří Brno 2012 18,6
SZ8 Tichopád Jiří Brno 17,9

DF10 Tichopád Jiří Brno 17,8
ZW32 Tichopád Jiří Brno 18,2

NI1 Tichopád Jiří Brno 18,6

BUČOVICE

SBU1 Doležal František Bučovice 982 RR+SG+HI 18,7
SV4 Doležal František Bučovice 982 17,8
MT2 Halas Rudolf Bučovice 948 PS 17,5

MT13 Knesl Lubomír Bučovice 37 18,6
RR20 Knesl Lubomír Bučovice 37 2012 18,2
ZW4 Knesl Lubomír Bučovice 37 18,6
RO8 Knesl Lubomír Bučovice 37 ZW 18,7
TČ2 Malenovský Václav Bučovice 975 21° 18,4

CM12 Malenovský Václav Bučovice 975 18,3
RV15 Petržela Petr Bučovice 192 PS 21,2° 17,8
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MT20 Petržela Petr Bučovice 192 18,0
ZW3 Petržela Petr Bučovice 192 18,2

SBU13 SZV Bučovice Bučovice 106 2012 RV+RR 17,6
SČU8 SZV Bučovice Bučovice 106 2012 ZW+AN 18,0
MT22 Turkovský Zdeněk Bučovice 18,4
SV3 Turkovský Zdeněk Bučovice 18,0

ČEJČ

SBU23 Bravenec Kamil Čejč 13 RŠ+RB 18,7
FR14 Bravenec Kamil Čejč 13 17,4
MM8 Daněk Petr Čejč 240 17,7
DF17 Daněk Petr Čejč 240 18,5
VZ12 Chramosta Karel Čejč 354 18,0
NG33 Chramosta Karel Čejč 354 18,1
RB14 Chramosta Karel Čejč 354 19,1
SZ5 Chramosta Karel Čejč 354 18,6
SV6 Chramosta Karel Čejč 354 18,7
FR9 Chramosta Karel Čejč 354 18,0
VZ41 Konečný Jan Čejč 18 18,6
AN10 Konečný Jan Čejč 18 18,4
RŠ7 Melkusová Milada Čejč 233 18,5
HI7 Melkusová Milada Čejč 233 18,2

RM3 Melkusová Milada Čejč 233 2012 18,6
RO36 Melkusová Milada Čejč 233 18,3
CM4 Melkusová Milada Čejč 233 2012 19,0

MON1 Melkusová Milada Čejč 233 2012 18,8
RB5 Plšek Tomáš Čejč 439 PS 18,8
RŠ2 Plšek Tomáš Čejč 439 VH 18,5
SG4 Plšek Tomáš Čejč 439 PS 18,6
CH21 Plšek Tomáš Čejč 439 PS 18,4
DF7 Plšek Tomáš Čejč 439 18,8

RO35 Plšek Tomáš Čejč 439 AN klaret 18,6
ZW30 Valenta Bronislav Čejč 368 19,0
DF16 Veselý Vlastimil Čejč 420 18,4
AN8 Veselý Vlastimil Čejč 420 21° 18,6

ČEJKOVICE

HI4 Fojtík Jiří Čejkovice 457 18,6
RO4 Fojtík Jiří Čejkovice 457 PS FR 18,6
HI1 Hamsa Jiří Čejkovice PÚ 23° 18,8

RV26 Latík Radek Čejkovice 250 PS 18,7
VZ24 Latík Radek Čejkovice 250 PS 18,4
NG10 Latík Radek Čejkovice 250 18,5
CH15 Latík Radek Čejkovice 250 PS 18,8
DF4 Latík Radek Čejkovice 250 PS 18,3

RO25 Latík Radek Čejkovice 250 PS ZW+AN 18,6
VZ4 Němeček Matěj Čejkovice 496 18,7
SG6 Němeček Matěj Čejkovice 496 PS 18,4
SZ4 Šardický Dušan Čejkovice 23° 18,7

26 )



označ. jméno bydlišt ě ročník přívl. pozn. body

DAMBOŘICE

MT7 Bukovský Jaroslav Dambořice 329 17,8
SBU14 Bukovský Jaroslav Dambořice 329 RR+RV 18,2
SČU7 Bukovský Jaroslav Dambořice 329 MP+SV 18,2
NG15 Bútora Stanislav, MUDr. Dambořice 561 18,4
MT11 Bútora Stanislav, MUDr. Dambořice 561 18,7
RŠ5 Bútora Stanislav, MUDr. Dambořice 561 22° NM 18,1
DĚ1 Bútora Stanislav, MUDr. Dambořice 561 18,8

SBU8 Bútora Stanislav, MUDr. Dambořice 561 RV+VZ 18,8
SČU15 Bútora Stanislav, MUDr. Dambořice 561 AN+MP 17,6

RV8 Divácký + Kozák Dambořice PS 18,4
NG17 Divácký + Kozák Dambořice 18,4
RB15 Divácký + Kozák Dambořice 18,6
MM5 Divácký + Kozák Dambořice 18,4
ZW14 Divácký + Kozák Dambořice 2012 18,0
SČU1 Divácký + Kozák Dambořice MP+FR+ZW 18,3
RO5 Divácký + Kozák Dambořice FR 18,4

RO17 Divácký + Kozák Dambořice 2012 ZW 18,0
NI2 Divácký + Kozák Dambořice 2012 18,9
SG1 Divácký Pavel Dambořice 211 18,6
MM6 Divácký Pavel Dambořice 211 18,4
FR12 Divácký Pavel Dambořice 211 18,4
VZ8 Filip Jan Dambořice 542 18,6

VČR1 Filip Jan Dambořice 542 18,7
RB13 Filip Jan Dambořice 542 18,6
MM4 Filip Jan Dambořice 542 18,2

SČU11 Filip Jan Dambořice 542 SV+AN 17,8
VZ22 Gistr Radek Dambořice 526 17,7
SBN3 Gistr Radek Dambořice 526 17,0
ZW2 Gistr Radek Dambořice 526 18,0
CH17 Haman Jan Dambořice 228 PS 17,8
SČU3 Haman Jan Dambořice 228 AN+FR 18,4
RO23 Haman Jan Dambořice 228 AN 18,0
ZW23 Haman Karel Dambořice 146 2012 18,6
NG30 Haman Tomáš Dambořice 58 18,4

SČU10 Haman Tomáš Dambořice 58 SV+MP 18,6
RV21 Hanák Petr Dambořice 227 17,9
NG14 Hanák Petr Dambořice 227 18,1
MT15 Hanák Petr Dambořice 227 18,4
SBN1 Horák Josef Dambořice 469 18,2
RV16 Hořava Pavel Dambořice 128 PS 18,6
NG13 Hořava Pavel Dambořice 128 PS 18,0
MT12 Hořava Pavel Dambořice 128 18,6
RB12 Hořava Pavel Dambořice 128 PS 18,2
SV5 Hořava Pavel Dambořice 128 18,4
AN2 Hořava Pavel Dambořice 128 18,2
AU2 Kolenčík Bohuslav Dambořice 199 kab. 18,6

SBU16 Kolenčík Bohuslav Dambořice 199 RR+NG 18,6
SČU13 Kolenčík Bohuslav Dambořice 199 MP+AN 17,7
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RR13 Kolmačka Jaroslav Dambořice 510 18,7
SBN4 Kolmačka Jaroslav Dambořice 510 18,0
VZ2 Kopřiva Jaroslav Dambořice 519 18,6
RR6 Kopřiva Jaroslav Dambořice 519 17,8
RŠ9 Kopřiva Jaroslav Dambořice 519 18,0

CH13 Kovář Josef Dambořice 557 22° 17,8
FR6 Kovář Josef Dambořice 557 17,0

RO16 Kovář Josef Dambořice 557 PS ZW 18,8
DF5 Kramář Pavel Dambořice 302 2012 19,0
DF8 Kramář Pavel Dambořice 302 18,7

SV17 Kramář Pavel Dambořice 302 18,3
AN4 Kramář Pavel Dambořice 302 2011 18,3

ZW15 Kramář Pavel Dambořice 302 2011 18,7
FR11 Kramář Pavel Dambořice 302 2012 17,4
RM2 Kramář Pavel Dambořice 302 2012 19,0
RO7 Kramář Pavel Dambořice 302 ZW 18,3
CM6 Kramář Pavel Dambořice 302 2008 19,3

CSG4 Kramář Pavel Dambořice 302 2012 18,5
VZ37 Kramář Vavřín Dambořice 22 18,2
SG19 Kramář Vavřín Dambořice 22 2012 18,3
DF15 Kramář Vavřín Dambořice 22 18,3
ZW28 Kramář Vavřín Dambořice 22 18,6
CSG8 Kramář Vavřín Dambořice 22 2012 18,3
NG50 Kratochvil Emerich Dambořice 141 18,4
RR37 Kratochvil Emerich Dambořice 141 PS 18,8
RŠ16 Kratochvil Emerich Dambořice 141 PS 18,2
SG25 Kratochvil Emerich Dambořice 141 2011 18,6
TČ11 Kratochvil Emerich Dambořice 141 2012 PS 18,7
MM10 Kratochvil Emerich Dambořice 141 2011 18,8
MM11 Kratochvil Emerich Dambořice 141 18,8
SV33 Kratochvil Emerich Dambořice 141 2006 18,6
AN14 Kratochvil Emerich Dambořice 141 2011 18,7
FR18 Kratochvil Emerich Dambořice 141 2011 18,7
RM6 Kratochvil Emerich Dambořice 141 2011 18,4

SČU31 Kratochvil Emerich Dambořice 141 FR+AL 18,3
CM20 Kratochvil Martin Dambořice 170 2012 18,3
RR36 Kratochvil Tomáš Dambořice 580 2011 PS 18,8
CH28 Kratochvil Tomáš Dambořice 580 2012 PS 18,6
MP16 Kratochvil Tomáš Dambořice 580 2012 18,8
NG45 Kratochvil Václav Dambořice 94 2012 18,5
NG46 Kratochvil Václav Dambořice 94 18,3
MT34 Kratochvil Václav Dambořice 94 2012 18,7
MT38 Kratochvil Václav Dambořice 94 19,0
RB28 Kratochvil Václav Dambořice 94 2012 PS 18,2
HI12 Kratochvil Václav Dambořice 94 2012 VH 18,0
HI13 Kratochvil Václav Dambořice 94 18,4
MP14 Kratochvil Václav Dambořice 94 2011 18,1
DF12 Kratochvil Václav Dambořice 94 18,6
ZW35 Kratochvil Václav Dambořice 94 18,4
ZW38 Kratochvil Václav Dambořice 94 2012 18,2
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RO49 Kratochvil Václav Dambořice 94 ZW 18,3
VZ46 Kratochvil Viktor Dambořice 170 18,0
NG48 Kratochvil Viktor Dambořice 170 18,3
MT36 Kratochvil Viktor Dambořice 170 18,4
RR32 Kratochvil Viktor Dambořice 170 kab. 18,0
RŠ20 Kratochvil Viktor Dambořice 170 PS 18,6
SG24 Kratochvil Viktor Dambořice 170 PS 18,5
CH26 Kratochvil Viktor Dambořice 170 PS 18,4
SV34 Kratochvil Viktor Dambořice 170 18,2
FR17 Kratochvil Viktor Dambořice 170 2012 17,4

SČU30 Kratochvil Viktor Dambořice 170 AN+DF 18,6
AL3 Kratochvil Viktor Dambořice 170 18,2

SBU31 Kratochvil Zdeněk Dambořice 139 PÚ RV+PA 18,7
ZW41 Kratochvil Zdeněk Dambořice 139 2012 18,3
RO51 Kratochvil Zdeněk Dambořice 139 ZW 18,2
SV14 Kroupa Jaroslav Dambořice 490 18,4
ZW19 Kroupa Jaroslav Dambořice 490 18,6
SČU12 Kroupa Jaroslav Dambořice 490 ZW+SV 19,0
RO19 Kroupa Jaroslav Dambořice 490 SV 18,6
RV7 Kroupa Jiří Dambořice 66 2009 18,1
DF3 Kroupa Jiří Dambořice 66 18,4
DF6 Kroupa Jiří Dambořice 66 2010 17,8

ZW11 Kroupa Jiří Dambořice 66 2012 18,0
RO31 Kroupa Jiří Dambořice 66 2012 PS ZW klaret 17,6
RO32 Kroupa Jiří Dambořice 66 ZW 18,6
RŠ19 Kroutil Kamil Dambořice 497 2011 PS 17,9
DF1 Luskač Martin Dambořice 292 2012 18,1
SE1 Luskač Martin Dambořice 292 17,7

RV23 Matula Eduard Dambořice 560 18,6
CH20 Matula Eduard Dambořice 560 18,6
RO24 Matula Eduard Dambořice 560 ZW 18,3
VZ33 Matula Jaroslav Dambořice 550 17,7
MT24 Matula Jaroslav Dambořice 550 17,9
SV35 Matula Jaroslav Dambořice 550 18,0
RV34 Matula Miloslav Dambořice 18 19,1
VZ39 Matula Miloslav Dambořice 18 18,4
NG41 Matula Miloslav Dambořice 18 19,0
SZ7 Matula Miloslav Dambořice 18 18,7

SG21 Matula Miloslav Dambořice 18 23° 18,6
SLOV1 Matula Miloslav Dambořice 18 17,9
SV27 Matula Miloslav Dambořice 18 18,8
RO37 Matula Miloslav Dambořice 18 MP+AL 18,6
NG40 Matula Vlastimil Dambořice 549 18,2
RB27 Matula Vlastimil Dambořice 549 18,3
ZW34 Matula Vlastimil Dambořice 549 17,9
RO45 Matula Vlastimil Dambořice 549 ZW 17,4
RV18 Mička Pavel Dambořice 548 18,2
VZ3 Mička Pavel Dambořice 548 22° NM 18,6

VZ45 Mička Pavel Dambořice 548 2012 18,7
MT18 Mička Pavel Dambořice 548 18,6
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RR9 Mička Pavel Dambořice 548 21,5° NM 18,2
RB10 Mička Pavel Dambořice 548 22° NM 18,8
RB29 Mička Pavel Dambořice 548 2012 17,8
RŠ6 Mička Pavel Dambořice 548 23° NM 18,3
HI2 Mička Pavel Dambořice 548 20° 17,7

SBU9 Mička Pavel Dambořice 548 RŠ+RB 18,6
SBU12 Mička Pavel Dambořice 548 MT+NG+VZ 18,2
DF11 Mička Pavel Dambořice 548 2012 18,2
DF13 Mička Pavel Dambořice 548 18,0
SV16 Mička Pavel Dambořice 548 17,9
ZW37 Mička Pavel Dambořice 548 18,6
RO20 Mička Pavel Dambořice 548 ZW 18,6
NG3 Mokrý Josef Dambořice 301 18,3
MT1 Mokrý Josef Dambořice 301 18,4
RB7 Mokrý Josef Dambořice 301 18,7

SBU10 Mokrý Josef Dambořice 301 RR+HI 18,4
SV2 Mokrý Josef Dambořice 301 18,0

MT30 Mokrý Josef Dambořice 541 18,5
RR22 Mokrý Josef Dambořice 541 kab. 18,6
RB23 Mokrý Josef Dambořice 541 PS 18,6
DF19 Mokrý Josef Dambořice 541 kab. 18,1
SV21 Mokrý Josef Dambořice 541 kab. 18,4

SČU24 Mokrý Josef Dambořice 541 FR+ZW+MP 18,6
CH1 Mokrý Petr, Mgr. Dambořice 301 18,6
DF2 Nenkovský Jiří Dambořice 474 18,7

SČU18 Nenkovský Jiří Dambořice 474 CM+DF 17,9
CM1 Nenkovský Jiří Dambořice 474 18,5
HI14 Panáček Martin Dambořice 265 18,7
DF14 Panáček Martin Dambořice 265 18,6
RV31 Pavlů Jiří Dambořice 193 18,8
NG38 Pavlů Jiří Dambořice 193 PS 18,8
MT26 Pavlů Jiří Dambořice 193 18,4
RR38 Pavlů Jiří Dambořice 193 2009 PS 19,0
RB22 Pavlů Jiří Dambořice 193 PS 18,6
RB26 Pavlů Jiří Dambořice 193 2010 PS 18,4
RŠ12 Pavlů Jiří Dambořice 193 VH 18,0
RŠ17 Pavlů Jiří Dambořice 193 2008 VH 19,0
RŠ18 Pavlů Jiří Dambořice 193 2011 VH sur lie 18,9
TČ10 Pavlů Jiří Dambořice 193 2011 PS 18,6
PA6 Pavlů Jiří Dambořice 193 VH 18,0
AU6 Pavlů Jiří Dambořice 193 2009 PS 18,9
HI8 Pavlů Jiří Dambořice 193 kab. 17,9

SBU22 Pavlů Jiří Dambořice 193 PS DĚ+PA 18,8
SBU25 Pavlů Jiří Dambořice 193 NG+MT 18,7
SBU26 Pavlů Jiří Dambořice 193 HI+RŠ 18,6
MP13 Pavlů Jiří Dambořice 193 16,5
SV38 Pavlů Jiří Dambořice 193 17,8
SV41 Pavlů Jiří Dambořice 193 2011 sur lie 17,6
ZW33 Pavlů Jiří Dambořice 193 18,8
RM8 Pavlů Jiří Dambořice 193 2009 PS 18,8
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SČU33 Pavlů Jiří Dambořice 193 CSG+ME 18,7
RO43 Pavlů Jiří Dambořice 193 AN 18,7
RO52 Pavlů Jiří Dambořice 193 2011 ZW klaret 18,4
SBN7 Pavlů Jiří ml. Dambořice 193 2009 18,8

SBU24 Pavlů Jiří ml. Dambořice 193 MM+MT 18,9
MP18 Pavlů Jiří ml. Dambořice 193 18,6
ZW42 Pavlů Jiří ml. Dambořice 193 18,2
VZ7 Plšek Jaroslav Dambořice 543 PS 18,6

RO26 Plšek Jaroslav Dambořice 543 ZW 18,0
CM8 Plšek Jaroslav Dambořice 543 18,3
NG5 Plšek Jaroslav ml. Dambořice 85 PS 18,6
RM4 Plšek Jaroslav ml. Dambořice 85 18,4
RO15 Plšek Jaroslav ml. Dambořice 85 23,5° FR 18,9
RV1 Poláček Josef Dambořice 123 18,6
NG4 Poláček Josef Dambořice 123 17,8
RR16 Poláček Josef Dambořice 123 18,0
CH2 Poláček Josef Dambořice 123 18,1
ZW1 Poláček Josef Dambořice 123 17,6
CM7 Poláček Josef Dambořice 123 17,4
RV11 Pučálka Radoslav Dambořice 555 17,9
NG21 Pučálka Radoslav Dambořice 555 17,8
RR14 Pučálka Radoslav Dambořice 555 17,5

SBU11 Pučálka Vladimír ml. Dambořice 248 MT+NG 18,6
SBU15 Pučálka Vladimír ml. Dambořice 248 MT+VČR 18,4
SČU9 Pučálka Vladimír ml. Dambořice 248 FR+MP 18,4
SČU5 Pučálka Vladimír st. Dambořice 248 2009 MP+ZW 17,5
RV13 Svoboda Bohuslav Dambořice 12 2012 PS 18,7
RV17 Svoboda Bohuslav Dambořice 12 18,2
NG9 Svoboda Bohuslav Dambořice 12 18,6
RŠ8 Svoboda Bohuslav Dambořice 12 PS 18,2

SBU7 Svoboda Bohuslav Dambořice 12 MT+VZ 18,3
SČU4 Svoboda Bohuslav Dambořice 12 MP+SV 18,8
VZ38 Šaněk Petr Dambořice 36 18,8
DF18 Šaněk Petr Dambořice 36 18,7
MM1 Šmídek Štěpán Dambořice 268 18,4
RO1 Šmídek Štěpán Dambořice 268 AN 18,6
RO2 Šmídek Štěpán Dambořice 268 MP 18,6
RV2 Trbola Michal Dambořice 540 18,9
MT3 Trbola Michal Dambořice 540 18,5
CH18 Trbola Michal Dambořice 540 18,1
SBU2 Trbola Michal Dambořice 540 MT+RV 18,4
DF9 Trbola Michal Dambořice 540 18,3
ZW7 Trbola Michal Dambořice 540 18,4
SČU2 Trbola Michal Dambořice 540 SV+FR 18,1
RO9 Trbola Michal Dambořice 540 RM 17,8

SČN4 Trbola Michal Dambořice 540 18,7
SBU18 Trumpeš Josef Dambořice 205 RV+VZ 18,7
SČU22 Trumpeš Josef Dambořice 205 MP+SV 18,1
SG14 Trumpeš Vilém Dambořice 7 18,3
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HERŠPICE

VZ15 Jeřábek František Heršpice 130 2009 18,8
SG5 Jeřábek František Heršpice 130 PS 18,2
SV8 Jeřábek František Heršpice 130 18,6
RV9 Spáčil Petr Heršpice 266 18,2
RB4 Spáčil Petr Heršpice 266 18,6
SG3 Spáčil Petr Heršpice 266 18,7

MT19 Šenkyřík Václav Heršpice 20 18,2
RŠ11 Šenkyřík Václav Heršpice 20 18,3
CH11 Šenkyřík Václav Heršpice 20 18,0

HOVORANY

RŠ14 Kučera Zdeněk Hovorany 297 PS 21° 18,6
AL2 Kučera Zdeněk Hovorany 297 17,8

RV33 Latík Jaroslav Hovorany 440 18,7
CSG10 Latík Jaroslav Hovorany 440 18,4

PA9 Mančík Josef Hovorany 510 PS 18,2
RO40 Mančík Josef Hovorany 510 AN 18,7

SBU21 Marada Petr Hovorany 490 PS RB+PA 17,0
SCH1 Marada Petr Hovorany 490 18,6

SČU21 Marada Petr Hovorany 490 FR+CM 17,8
NG42 Marada Vít Hovorany 22 22° 18,7
SG17 Marada Vít Hovorany 22 20,5° 18,0
SG22 Novák Tomáš Hovorany 830 PS 18,6
ZW31 Novák Tomáš Hovorany 830 18,4
RR29 Ševela Libor Hovorany 119 PS 18,3

SČU23 Ševela Libor Hovorany 119 MP+AN+NE 18,7
CH29 Ševela Zbyněk Hovorany 24 VH 17,9
CM22 Ševela Zbyněk Hovorany 24 18,5
RR30 Ševelová Jana Hovorany 789 18,1
RO41 Ševelová Jana Hovorany 789 RM 18,6
SE3 Ševelová Jana Hovorany 789 18,3

RŠ15 Škrobák Antonín Hovorany 596 PS 18,8
SZ6 Škrobák Antonín Hovorany 596 PS 18,7

RV35 Šurýn Jan + Michal Hovorany 336 18,4
FR15 Šurýn Jan + Michal Hovorany 336 18,6
RO38 Šurýn Jan + Michal Hovorany 336 FR 18,6
RV37 Šurýn Stanislav Hovorany 768 18,7
SG18 Šurýn Stanislav Hovorany 768 PS 18,0
RV36 Vykydal Miroslav Hovorany 456 18,6
VZ43 Vykydal Miroslav Hovorany 456 18,6
RR27 Zahnaš Zdeněk Hovorany 564 18,3
RB25 Zahnaš Zdeněk Hovorany 564 22° 18,2

FRAT1 Zahnaš Zdeněk Hovorany 564 18,6
TČ7 Zahrádka Bohuslav Hovorany 822 PS 18,7
VZ44 Zahrádka Jaroslav Hovorany 822 PS 18,6
SV31 Zahrádka Jaroslav Hovorany 822 18,6
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HUSTOPEČE

RR12 Jungmann Libor Hustopeče 26 17,9
AN6 Jungmann Libor Hustopeče 26 18,7

RO10 Jungmann Libor Hustopeče 26 AN 18,4

KLOBOUČKY

RV27 Dvořák Dalibor Kloboučky 18,6
NG1 Dvořák Dalibor Kloboučky 18,8
TČ4 Dvořák Dalibor Kloboučky 22,5° 18,2
MP1 Dvořák Dalibor Kloboučky 18,5

KLOBOUKY U BRNA

VZ36 Balát František Klobouky u Brna 57 PS 18,0
AN7 Balát František Klobouky u Brna 57 18,4
TČ5 Balát Kamil Klobouky u Brna 18,7

CM14 Balát Kamil Klobouky u Brna 19,1
HI10 Charvát Zdeněk Klobouky u Brna 23 2010 PS 18,6

SČU26 Charvát Zdeněk Klobouky u Brna 23 NE+CSG 18,6
NG43 Klement Pavel Klobouky u Brna 36 17,9
MT32 Klement Pavel Klobouky u Brna 36 PS 18,7
SG16 Klement Pavel Klobouky u Brna 36 2012 PS 18,3
SV29 Klement Pavel Klobouky u Brna 36 2010 18,9
CSG9 Klement Pavel Klobouky u Brna 36 18,6
FR7 Lobpreis Vl. Klobouky u Brna 18,3

CH24 Lobpreis Zdeněk Klobouky u Brna 139 PS 18,9
AU5 Lobpreis Zdeněk Klobouky u Brna 139 VH 18,6

RB21 Malý Jan Klobouky u Brna 809 18,8
RŠ13 Malý Jan Klobouky u Brna 809 18,8
BL3 Malý Jan Klobouky u Brna 809 21,5° 19,1
HI9 Poslušný D. Klobouky u Brna 2008 PS 18,7

SV22 Poslušný D. Klobouky u Brna 18,7
PA7 Prčík Jaroslav Klobouky u Brna VH 18,2

ZW25 Prčík Jaroslav Klobouky u Brna 18,7
MT29 Zelinka Jaroslav Klobouky u Brna kab. 18,7

SBU20 Zelinka Jaroslav Klobouky u Brna kab. RR+SG 18,2

KRUMVÍŘ

SG15 Drabálek Josef Krumvíř 102 PS 18,0
SČU20 Drabálek Josef Krumvíř 102 2012 MP+FR 18,8
MT33 Hrabec Jaroslav Krumvíř 421 18,6
ZW29 Hrabec Jaroslav Krumvíř 421 18,7
CM19 Hradil Antonín Krumvíř 310 18,6
RR25 Kolouch Josef Krumvíř 19,0
CM18 Kolouch Josef Krumvíř 19,0
RV41 Novák Václav Krumvíř 407 18,2
RO39 Prokop Josef, Ing. Krumvíř 410 SV 17,8
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NG36 Rozsypal Karel Krumvíř 18,4
FR13 Rozsypal Karel Krumvíř 17,8
NG44 Schmied Miroslav Krumvíř 53 2012 PS 18,7
RM7 Schmied Miroslav Krumvíř 53 2012 VH 17,8
RR28 Vytrhlík Antonín Krumvíř 392 PS 17,8
AN9 Vytrhlík Antonín Krumvíř 392 2012 kab. 18,1

RR24 Vytrhlík Miroslav Krumvíř 80 18,7
SV28 Vytrhlík Miroslav Krumvíř 80 18,4
SV30 Vytrhlík Stanislav Krumvíř 268 18,6

LOVČIČKY

SG23 Birke Milan ČZS Lovčičky PS 17,9
SBU28 Birke Milan ČZS Lovčičky PS RB+SG 18,4
MT35 Hudec Antonín Lovčičky 8 2010 18,7
AN11 Hudec Antonín Lovčičky 8 18,3
MP15 Hudeček Vladimír ČZS Lovčičky 18,1
AN12 Hudeček Vladimír ČZS Lovčičky 18,1
SV36 Hudeček Zdeněk ČZS Lovčičky 18,5
AN13 Hudeček Zdeněk ČZS Lovčičky 18,2

SBU27 Marša Aleš Lovčičky 274 NG+RB 17,8
RM9 Marša Aleš Lovčičky 274 18,6
RO48 Marša Aleš Lovčičky 274 SČN 18,4
AU7 Marša Miloslav Lovčičky 274 18,5

MT37 Pavlovec Josef Lovčičky 112 18,7
MT39 Pitron Vlastimil Lovčičky 124 18,5
NG47 Svoboda Luděk Lovčičky 224 18,5
RO50 Svoboda Luděk Lovčičky 224 SV 16,8

MIKULOV

VZ20 Mayer Pavel, Ing. Mikulov kab. 18,0
NG31 Mayer Pavel, Ing. Mikulov kab. 18,7
RR18 Mayer Pavel, Ing. Mikulov kab. 18,9
CH6 Mayer Pavel, Ing. Mikulov 2012 PS 17,9
AL1 Mayer Pavel, Ing. Mikulov PS 18,8
BL1 Mayer Pavel, Ing. Mikulov 19,0

NÁSEDLOVICE

CH14 Blahutka František Násedlovice 3 17,8
AU1 Blahutka František Násedlovice 3 PS 18,6
HI6 Blahutka František Násedlovice 3 PS 19,2

RO11 Blahutka František Násedlovice 3 ZW 18,8
MT4 Mokrý Jan Násedlovice 126 18,0
RŠ1 Mokrý Jan Násedlovice 126 2011 PS 18,4
PA2 Mokrý Jan Násedlovice 126 2011 VH 17,8
SV9 Mokrý Jan Násedlovice 126 19,0
ME2 Mokrý Jan Násedlovice 126 2011 18,7
ME3 Mokrý Jan Násedlovice 126 2012 18,6
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RR15 Mokrý Tomáš Násedlovice 360 18,6
CH16 Mokrý Tomáš Násedlovice 360 18,2
SBU6 Mokrý Tomáš Násedlovice 360 SG+RB 19,0
RO33 Mokrý Tomáš Násedlovice 360 PS 18,1
RO34 Mokrý Tomáš Násedlovice 360 RM klaret 18,7
CM16 Mokrý Tomáš Násedlovice 360 2012 18,5
RR8 Navrátil Jaroslav Násedlovice 199 17,8
SG2 Navrátil Jaroslav Násedlovice 199 18,4
AU3 Navrátil Jaroslav Násedlovice 199 17,6
HI3 Navrátil Jaroslav Násedlovice 199 PÚ 22,5° 18,7

SV13 Navrátil Jaroslav Násedlovice 199 18,3
RO12 Navrátil Jaroslav Násedlovice 199 AN 18,2
MT17 Střeštík Jeroným Násedlovice 40 PS 19,1
SG9 Střeštík Jeroným Násedlovice 40 19,0
CH19 Střeštík Josef Násedlovice 332 PS 18,2
ZW18 Střeštík Josef Násedlovice 332 2009 PS 18,7
ME1 Střeštík Josef Násedlovice 332 2011 PS 18,4

NG19 Šurýn Josef Násedlovice 350 18,6
RO13 Šurýn Josef Násedlovice 350 ZW 17,8
CM2 Šurýn Josef Násedlovice 350 18,4
RB17 Troubil Oldřich Násedlovice 342 20° 18,4
TČ6 Troubil Oldřich Násedlovice 342 23,5° 18,3

CH10 Troubil Oldřich Násedlovice 342 18,6
FR1 Troubil Oldřich Násedlovice 342 2012 18,7

RO22 Troubil Oldřich Násedlovice 342 SV 18,7
BL2 Troubil Oldřich Násedlovice 342 PS suché 18,6

NĚMČANY

NG37 Pavézka František Němčany 241 PS 18,7
MT25 Pavézka František Němčany 241 kab. 18,9
RR23 Pavézka František Němčany 241 2006 PS 18,8
MP9 Pavézka František Němčany 241 18,7
DF21 Pavézka František Němčany 241 PS 18,7
ZW27 Pavézka František Němčany 241 PS 18,8

NÍŽKOVICE

NG25 Jeřábek Josef Nížkovice 258 18,3
SČU16 Jeřábek Josef Nížkovice 258 ZW+FR 18,2

MP8 Juřička Jiří, Ing. Nížkovice 48 18,5
RR3 Juřičková Zdena, Ing. Nížkovice 48 PS 18,4

NG29 Plotěný Petr Nížkovice 203 18,3
SZ3 Plotěný Petr Nížkovice 203 18,0

OTNICE

ZW39 Gruml Evžen Otnice 314 18,6
RM5 Gruml Evžen Otnice 314 18,4
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POPICE

SG11 Böhm Martin Popice 314 18,6
CH3 Knoflíček Vojtěch Popice PS 18,0

RR21 Koláček Pavel Popice 17,7
ZW10 Koláček Pavel Popice 16,0
RR19 Kudlička Josef Popice 18,1
SV1 Kudlička Josef Popice 17,8

RO14 Kudlička Josef Popice FR 18,4
PA3 Mahovský + Hanák Popice 22° 18,3
AU4 Mahovský + Hanák Popice 22,5° 18,3

SG10 Málek Stanislav Popice 348 PS 18,5
PA4 Málek Stanislav Popice 348 VH 19,0
VZ5 Masař Zdeněk Popice 215 19,0

SV20 Masař Zdeněk Popice 215 17,8
RR17 Patka Josef Popice 143 18,1
TČ1 Patka Josef Popice 143 18,6

RV25 Škola Vladimír Popice 329 18,8
RV6 Urbánek Jan Popice 78 18,8
ZW9 Urbánek Josef Popice 308 18,0
PA5 Žídek Rudolf Popice PS 18,9
CH4 Žídek Rudolf Popice PS 19,3

RAŠOVICE

VZ19 Ševčík Jan Rašovice 202 18,3
AN3 Ševčík Jan Rašovice 202 18,7
CM3 Ševčík Jan Rašovice 202 18,7

SOKOLNICE

NG49 Kratochvíl František Sokolnice 288 19,1
RR34 Kratochvíl František Sokolnice 288 kab. 18,6
RR35 Kratochvíl František Sokolnice 288 2012 PS 18,0
MM9 Kratochvíl František Sokolnice 288 18,7

SBU29 Kratochvíl František Sokolnice 288 2012 RV+VZ 18,6
SČU32 Kratochvíl František Sokolnice 288 2012 SV+MP 18,6
RV43 Kučera Michal Sokolnice 288 18,8
RR33 Kučera Michal Sokolnice 288 kab. 17,7
MP17 Kučera Michal Sokolnice 288 18,2
FR19 Kučera Michal Sokolnice 288 18,9
RO53 Kučerová Barbora Sokolnice 288 kab. FR 18,7
CH27 Kučerová Hana, Ing. Sokolnice 288 24° 18,6
ZW36 Lukáš František Sokolnice 182 18,4
RO54 Lukáš František Sokolnice 182 SČN 16,8
SČN6 Lukáš František Sokolnice 182 18,7
SBU30 Prokeš Karel Sokolnice 639 MT+NG 18,4
SV37 Prokeš Karel Sokolnice 639 18,7
SČN5 Prokeš Karel Sokolnice 639 19,0
SV39 Zamrzlý Zdeněk Sokolnice 503 18,6
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NG51 Zmrzlý Zdeněk Sokolnice 503 18,6
MT40 Zmrzlý Zdeněk Sokolnice 503 18,4
VZ47 Životský Jakub Sokolnice 508 18,1

SBU32 Životský Jakub Sokolnice 508 MT+VZ 18,3
SBN8 Životský Oldřich Sokolnice 508 18,7
SV40 Životský Oldřich Sokolnice 508 18,6
MT41 Životský Petr Sokolnice 142 18,8
ZW40 Životský Petr Sokolnice 142 18,3

ŠARDICE

RV32 Břeň Jaromír Šardice 149 18,8
VZ42 Břeň Jaromír Šardice 149 18,0
MT31 Břeň Jaromír Šardice 149 18,4
FR16 Břeň Jaromír Šardice 149 18,4
RO44 Břeň Jaromír Šardice 149 SV 18,3
SČN1 Břeň Jaromír Šardice 149 17,9
RV38 Šnajdr + Špéra Šardice 18,8
VZ40 Šnajdr + Špéra Šardice 18,0
RR26 Šnajdr + Špéra Šardice 18,4
RV39 Zvědělík Luboš Šardice 719 18,9
SG20 Zvědělík Luboš Šardice 719 18,5
MP12 Zvědělík Luboš Šardice 719 18,3

ŠITBOŘICE

TČ9 Dvořák Petr Šitbořice 605 VB 18,0
CH25 Dvořák René Šitbořice 605 PS 18,5
SV32 Dvořák René Šitbořice 605 PS 18,7
ME4 Dvořák René Šitbořice 605 VH 18,7

SBU33 Steinbock Jaroslav Šitbořice 300 MT+IO 18,2
SČN7 Steinbock Jaroslav Šitbořice 300 18,3

ŠLAPANICE

SV18 Umlášek Petr Šlapanice 5 2012 19,0
SV19 Umlášek Petr Šlapanice 5 2013 18,7
ZW20 Umlášek Petr Šlapanice 5 18,6

TELNICE

NG24 Burk Václav Telnice 18,4
MT14 Burk Václav Telnice 18,5
MT10 Hytych Jan Telnice 18,7

SČU14 Hytych Jan Telnice 2012 SV+AN 18,6
VZ10 Kopeček František, Ing. Telnice 18,3
MT6 Kopeček František, Ing. Telnice 18,4
SV7 Kopeček František, Ing. Telnice 18,7

NG20 Plíhal Zdeněk Telnice 18,8
FR5 Plíhal Zdeněk Telnice 18,4
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RB3 Radvan František Telnice 18,4
ZW17 Radvan František Telnice 18,7
RV5 Ryšavý Jan Telnice 18,6
VZ14 Sklenář Petr, Bc. Telnice 18,8
ZW6 Sklenář Petr, Bc. Telnice 18,8
SV10 Švehlík Zbyněk Telnice 18,6
SČN3 Švehlík Zbyněk Telnice 18,6
FR4 Vlasák Jaroslav Telnice 18,7
RB6 Zeman Vladimír Telnice 11 18,6

UHŘICE

RV12 Bělohoubek Tomáš Uhřice 45 18,7
RR4 Bělohoubek Tomáš Uhřice 45 18,0

RO21 Bělohoubek Tomáš Uhřice 45 ZW 18,9
NG26 Galia Luboš Uhřice 33 18,4
MP6 Galia Luboš Uhřice 33 17,3
SG7 Hořava František Uhřice 175 18,1
MM3 Hořava František Uhřice 175 18,8
SBU5 Hořava František Uhřice 175 SG+RV 18,9
SČU6 Hořava František Uhřice 175 MP+SV 18,4
VZ11 Kovanda Martin, Ing. Uhřice 220 18,0
CM10 Luskač Jaromír Uhřice 207 17,8
NG22 Machaň Josef Uhřice 170 18,6
CSG6 Machaň Josef Uhřice 170 18,0
RV24 Pěnčík František Uhřice 40 PS 18,6
MT23 Pěnčík František Uhřice 40 18,0
RR10 Pěnčík František Uhřice 40 PS 18,7
CM9 Pěnčík František Uhřice 40 18,6
RV3 Pěnčík Jan Uhřice 43 18,3
FR3 Pěnčík Jan Uhřice 43 18,4
MT8 Poláček František Uhřice 239 18,8
RB11 Poláček František Uhřice 239 17,8
ZW12 Poláček František Uhřice 239 17,5
RV20 Šmerda Vítězslav Uhřice 253 kab. 18,6
RB18 Šmerda Vítězslav Uhřice 253 PS 18,6
RO27 Šmerda Vítězslav Uhřice 253 SV 18,7
RŠ10 Valihrach Ludvík Uhřice 136 17,7
CH8 Valihrach Valentin Uhřice 155 kab. 17,8
ZW8 Valihrach Valentin Uhřice 155 18,5
SG8 Záleský Zdeněk Uhřice 220 18,2
VZ6 Záleský Zdeněk ml. Uhřice 168 18,6

CM13 Záleský Zdeněk ml. Uhřice 168 18,6
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ÚJEZD U BRNA

VČR2 Dobrovský Jan Újezd u Brna 560 18,4
VZ28 Eliášovi A. + R. Újezd u Brna 18,4
RB24 Eliášovi A. + R. Újezd u Brna PS 19,0
VZ32 Fasora Jan Újezd u Brna 18,4
SBN5 Formánek Evžen (1) Újezd u Brna 889 18,2
SBN6 Formánek Evžen (2) Újezd u Brna 889 18,6
VZ30 Havlátovi F. + V. Újezd u Brna 18,6
PA8 Havlátovi F. + V. Újezd u Brna 18,4
VZ29 Kroupa Marek Újezd u Brna 24 19,1
RO42 Kroupa Marek Újezd u Brna 24 SV 18,4
VZ31 Kyselka Václav Újezd u Brna 18,4
VZ27 Menoušek Z. Újezd u Brna 18,4

SČU28 Menoušek Z. Újezd u Brna AN+SV nehod.

RV30 Nezbeda Štěpán Újezd u Brna 18,7
RO47 Nezbeda Štěpán Újezd u Brna MP 18,0
RO46 Ocásek Ludvík Újezd u Brna 18,6

SBU19 Rozprým Josef Újezd u Brna 39 TČ+NG 18,7
MP11 Rozprým Josef Újezd u Brna 39 18,5

VELKÉ HOSTĚRÁDKY

RV40 Drábek Václav Velké Hostěrádky 212 16,8
SČU25 Drábek Václav Velké Hostěrádky 212 MP+FR 17,8
RV45 Lengál Tomáš Velké Hostěrádky 19 18,7
VZ48 Lengál Tomáš Velké Hostěrádky 19 18,0
AN15 Lengál Tomáš Velké Hostěrádky 19 2011 18,3
CM21 Lengál Tomáš Velké Hostěrádky 19 2012 18,6
RV42 Matula Ladislav Velké Hostěrádky 193 kab. 18,6
NG39 Matula Ladislav Velké Hostěrádky 193 kab. 17,9

ŽAROŠICE

RV10 Adamec Dušan Žarošice 244 23° 18,6
VZ13 Adamec Dušan Žarošice 244 19,0
NG35 Adamec Dušan Žarošice 244 18,7
CH23 Hampl Emil Žarošice 198 17,9
RM1 Hampl Emil Žarošice 198 18,4

CSG2 Hampl Emil Žarošice 198 18,4
VZ9 Kolařík Pavel Žarošice 240 kab. 18,7

RV22 Konečný Miloš Žarošice 215 18,4
RO6 Konečný Miloš Žarošice 215 PS FR+SV 18,8

CM17 Konečný Miloš Žarošice 215 17,8
RV28 Konečný Pavel Žarošice 179 18,0
CH7 Konečný Pavel Žarošice 179 17,9

ZW13 Konečný Pavel Žarošice 179 18,0
RV29 Strmiska Ctibor Žarošice 19,0
VZ25 Strmiska Ctibor Žarošice PS 18,8
NG34 Strmiska Ctibor Žarošice 21° 18,6
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FR10 Strmiska Ctibor Žarošice 18,0
CSG1 Strmiska Ctibor Žarošice 18,3
MT9 Strmiska Josef Žarošice 278 18,6
MM2 Strmiska Josef Žarošice 278 18,7
SV15 Strmiska Josef Žarošice 278 18,7
TČ8 Svoboda Petr Žarošice 133 VH 19,0
HI11 Svoboda Petr Žarošice 133 VH 18,3
RR5 Vagner Stanislav Žarošice 196 22° 18,4

CH22 Vagner Stanislav Žarošice 196 21° 18,6
RV14 Vágner Václav Žarošice 18,7
VZ18 Vágner Václav Žarošice PS 19,1
RŠ3 Vágner Václav Žarošice PS 19,0
VZ17 Válka Zbyněk Žarošice 217 PS 18,4
RR2 Válka Zbyněk Žarošice 217 18,3
RB2 Válka Zbyněk Žarošice 217 PS 18,7

ZW22 Válka Zbyněk Žarošice 217 18,3
RV19 Žaroský Zdeněk Žarošice 297 18,4
NG16 Žaroský Zdeněk Žarošice 297 18,1

SČU19 Žaroský Zdeněk Žarošice 297 RM+SV 18,4
NG11 Živěla Pavel Žarošice 203 17,6
RŠ4 Živěla Pavel Žarošice 203 PS 17,9

ŽDÁNICE

CH12 Červinka Gotthard Ždánice 183 PS 17,9
MP4 Červinka Gotthard Ždánice 183 17,8
RR11 Hrabec Josef Ždánice 777 18,6
AN5 Hrabec Josef Ždánice 777 18,2
VZ1 Komárek Jakub Ždánice 697 PS 19,2
NG6 Komárek Jakub Ždánice 697 19,0
MT27 Kořínek Marek Ždánice 682 18,3
SZ1 Kořínek Marek Ždánice 682 18,6
NG2 Krčmář Vlastimil, Ing. Ždánice 95 18,6
SZ2 Krčmář Vlastimil, Ing. Ždánice 95 18,8
CH5 Krčmář Vlastimil, Ing. Ždánice 95 18,0
AN1 Krčmář Vlastimil, Ing. Ždánice 95 18,6

NG18 Procházka Miroslav, Mgr. Ždánice 666 19,1
SČU17 Procházka Miroslav, Mgr. Ždánice 666 2012 CSG+ME 18,3
NG12 Punčochář Zdeněk, Ing. Ždánice PS 18,8
MT5 Punčochář Zdeněk, Ing. Ždánice PS 19,0

MP10 Švábík Dušan Ždánice 442 18,2
DF20 Švábík Dušan Ždánice 442 19,3
RO30 Švaňhal Josef Ždánice 697 AL 18,9
CSG7 Švaňhal Josef Ždánice 697 22° 18,2
MP2 Volša Radek Ždánice 805 18,5
FR2 Volša Radek Ždánice 805 2012 PS 18,7
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● Nabízíme montáže střech různých typů a tvarů pro rodinné domy
bytové domy a firemní budovy včetně dodávky materiálu.

● Pokrýváme veškeré druhy střešních krytin, při práci vycházíme
z dlouholetých zkušeností tesařských, klempířských a pokrývačských.

● Montujeme střešní okna od renomovaných výrobců včetně dodávky
materiálu.

● Dodáváme ocelové nosné prvky střech dle projektů.

● Dodáváme a montujeme ocelové haly a opláštění.

● Zajistíme i ostatní zednické práce při dokončení vaší střechy,
stavíme komíny, hromosvody včetně revize.

● Zajistíme tepelné izolace střech včetně podbití palubkami.

● Stavíme atypické dřevostavby, zahradní domky, pergoly, altány,
terasy, dřevěné ploty včetně dodávek vhodného druhu řeziva.

● Montujeme dřevěné obklady fasád včetně nosných roštů,
dodáváme materiál dle přání zákazníka.

● Veškerý materiál dovezeme vlastní dopravou.

● Provádíme práce truhlářské ve vlastní dílně, podle přání zákazníka
vyrobíme zahradní nábytek na míru.

● Nabízíme práce podlahářské, hlavně podlahy dřevěné, včetně
renovace parket a starých podlah.

● Prodáváme kompletní sortiment stavebního řeziva včetně střešních
latí a plošných materiálů (OSB-3, MFP).

● Prodáváme veškeré střešní materiály včetně klempířských prvků,
klempířské výrobky zhotovujeme na míru dle požadavků zákazníka.

+420 774 850 004   |   +420 605 180 591   |   +420 775 106 003

VŠE PRO STŘECHY
TESAŘI   TRUHLÁŘI   POKRÝVAČI

AGRO Tuřany, Pratecká 12, Brno-Tuřany

www.vse-pro-srechy.cz | info@vse-pro-strechy.cz



tel.: 518 631 691
� výroba, obchodní činnost

Dambořice 101
AGRO D.U., s.r.o.

reklama (4)

� výroba, instalace el. strojů a přístrojů

� zámečnictví

� silniční doprava

� truhlářství, podlahářství

� opravy silničních vozidel

� zemědělská výroba




